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KARZ-I HASEN’LE 
KIVILCIM YAKILDI

‘Faizsiz olarak borç verme’ olarak hayata 
geçirilen Karz-ı Hasen hakkında program dü-
zenleyen MÜSİAD Konya Şubesi, bu projeyle 
birlikte yeni bir örneğin temellerinin atıldığını 

aktardı.  n HABERİ SAYFA 5'TE

Konya Gazeteciler Cemiyeti, Mart ayında yaptığı 
genel kurulun ardından yeni dönemin planlama-

sı için biraraya geldi. Planlama toplantısında 8 
yeni komisyon kuruldu. n HABERİ SAYFA 4'TE

KONYA GAZZE İÇİN 
TEK YÜREK OLDU

CHP’Lİ BAŞKANLAR
İDDİALI BAŞLADI 

Konya İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani Yar-
dım Vakfı tarafından, "Özgürlük Filosu Yeniden 

Yola Çıkıyor" kampanyası kapsamında toplanan 
gıda ve ilk yardım malzemeleri yüklü 6 TIR 

Gazze'ye uğurlandı. n HABERİ SAYFA 6'DA

GÜÇLÜ BİRLİKTELİK
SES GETİRECEK

Mahalli İdareler Seçimleri’nde Konya’da 5 
ilçede başarı gösteren Cumhuriyet Halk Partili 

belediye başkanları görevlerine başladı. CHP’li 
başkanlar, yeni döneme iddialı bir başlangıç 

yaptı.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Yıldızlar semada

Çocuklar için varız Hizmetlerin başında

Konya'da 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

dolayısıyla bazı öğrenciler, 
Türk Yıldızları filosunu ziyaret 
etti, pilotlarla tanışma ve Türk 

Yıldızları gösterisini izleme im-
kanı buldu. n HABERİ SAYFA7'DE

Selçuklu Belediyesi okullara kapalı spor salonları ve 
suni çim sahalar kazandırarak gençlere deste olma-

yı sürdürüyor. Başkan Ahmet Pekyatırmacı, “Ço-
cuklarımız her şeyin en iyisini hakediyor” diyerek 
yatırımların süreceğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 5'TE

İlçede gerçekleştirilen projeleri yerinde takip 
eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 

“Alakova mahallemizin özellikle alt yapıya yönelik 
talep ve beklentilerini sokak sokak biliyor ve takip 

ediyoruz” dedi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Et fiyatları tırmanmaya devam ediyor. Son gelen yüzde 25’lik zamla birlikte et almakta zorla-
nan vatandaş, eskisi gibi kilo kilo et alamıyor. Uzmanlar fiyatların normal olduğunu savunuyor

tekbassanayisitesi.com

FİYATLAR NORMAL Mİ?
Et ve Süt Kurumu 

(ESK), et satış fiyatları-
na yüzde 25 oranında 
zam yaptı. Zamlı fiyat-
lar 18 Nisan sabahın-
dan itibaren geçerli 
oldu. Vatandaşlar ise 
ete zam gelmesinden 
şikayet ederken uz-

manlar piyasaya göre 
et fiyatlarının normal 
olduğunu savunuyor.  

KİLOLAR DÜŞÜYOR!
Konuyla ilgili açıklamalar-
da bulunan Beşyol Etmar-
ket Satış Sorumlusu Erdo-
ğan Elmalı, “Vatandaşların 

artık hiç et yiyemediği 
veya evine et sokamadığı” 

gibi abartı söylemlerin 
olduğunu ileri sürerken, 

vatandaşın 5-10 kilo yerine 
1 kilo olsa da etten vaz-
geçmediğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Tadımlık alıyoruz!

NEMİ DE UÇURDU! 
Konya genelinde haftasonu 

kuvvetli rüzgar etkili oldu. Cu-
martesi günü gece saatlerinde 
başlayan rüzgar, gün boyunca 
etkili oldu. Rüzgar nedeniyle 

şehir merkezinde ve ilçelerde 
çatı uçması, ağaç yıkılması 
gibi olumsuzluklar yaşandı.

Öte yandan kuvvetli rüzgar, tarım 
ürünlerini ve toprağın nemini de 

etkiledi. SÜ Ziraat Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Süleyman Soylu; 
“Lodos rüzgarı zaten gelişmiş olan 
bitkilerin gelişimini daha da teşvik 
etti, topraktaki nemi tüketti” dedi.  

n HABERİ SAYFA 6’DA 

‘Şehit ve gazilerin 
hakkı ödenmez’03 5 ülkeden öğrenciler 

Konya’da buluştu04 Kostümcülerde
23 Nisan bereketi05 Hindi boynu eti 

yeniden gözde05

Çocukları unutmadılar

Konya’nın otomobil bayileri 23 Nisan’ı 
unutmadı. Bu kapsamda Nissan Çelik, 
Renault Çelik ve Toyota Plaza Otojen, 23 
Nisan etkinliği düzenleyerek çocuklara 
ve ailelere keyifli bir zaman sunuyor.
n HABERİ SAYFA 2’DE
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Nissan Çelik Satış Müdürü 
Ali Atar, “Her yıl geleneksel ola-
rak düzenlenen ve 20-23 Nisan 
tarihinde gerçekleştirilen etkin-
liğimize hem araç tutkunları ai-
leleri hem de çocuklarımızı bek-
liyoruz” şeklinde konuştu. 

Nissan Çelik’te her sene ger-
çekleştirilen 23 Nisan etkinlikleri 
bu sene yoğun bir ilgiyle devam 
ediyor. Etkinliğe katılan aileler 
hem araçlarını deneme fırsatı 
yakalarken çocuklar için de Os-
manlı macunu ve çeşitli hediye-
ler de yer alıyor. Etkinliğe herkesi 
davet ettiklerini söyleyen Nissan 
Çelik Satış Müdürü Ali Atar ise, 
“Biz bu etkinliği her sene ger-
çekleştiriyoruz. Gerçekten yo-
ğun ilgiyle karşılaşıyoruz. Bunun 
yanında aileler araçlarımızı daha 

yakından tanımış ve test etmiş 
oluyor. Çocuklar da aileleriyle 
birlikte güzel bir etkinliğin içe-
risinde yer almış oluyor. 20-23 

Nisan tarihleri arasında gerçek-
leşecek olan etkinliğimize bütün 
aileleri davet ediyoruz” dedi. 
n TUBA KAYA

Toyota, araç tutkunlarını bir 
araya getiren ve çocukları sevin-
diren bir etkinlik düzenledi. 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı için gerçekleştirilen 
bu etkinliğin 20-23 Nisan tarih-
leri arasında olacağını aktaran 
Toyota Plaza Otojen Satış Müdü-
rü Murat İçil ise şunları kaydetti: 
“20-23 Nisan tarihleri arasında 
aileler ve çocukları davet ederek 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı için organizas-
yon düzenliyoruz. Bu etkinlikle 
birlikte insanlar gelip araçlarla 
rahat bir şekilde test sürüşü ya-
pabiliyor ve çocuklara da bu sı-
rada macun ikramında bulunup 
boyama kitapları, kalemleri veri-
yoruz. Macunumuzu ise bindallı 
giyen bayan arkadaşlarımız su-

nuyor. Dolayısıyla gelen müşte-
rilerimiz bu etkinlikten memnun 
ayrılıyor ve ilgi yoğun oluyor. 
Bizler de Toyota olarak tüm araç 

tutkunlarını 4 gün sürecek olan 
etkinliğimize davet ediyoruz, 
herkesi bekliyoruz.” 
n TUBA KAYA

Renault Çelik tarafından her 
sene gerçekleştirilen 23 Nisan 
etkinliği bu sene de geleneksel 
bir şekilde yerine getirilmeye de-
vam ediyor. Renault Çelik Satış 
Müdürü Bülent Tutar ise, etkin-
liğe 20 Nisan tarihinden itibaren 
başladıklarını söyleyerek hem 
ebeveynleri hem de çocukları 
bir araya getirerek palyaço eğ-
lencesinden Osmanlı macunu ve 
çocuklara özel hediyelere kadar 
her şeyi düşündüklerini anlattı. 
Bülent Tutar, “20-23 Nisan ta-
rihleri arasında olan ve her sene 
gerçekleşen etkinliğimize gelen 
aileler burada deneme sürüşleri 
de yapabiliyor. Müşterilerimiz-
den de yoğun ilgi görüyoruz ve 
herkese çok teşekkür ediyoruz. 
Bu atmosferden dolayı mutlu-

yuz. Bunun yanında insanlar özel 
günlerde bize geldiklerinde araç-
larda özel indirimler alıyorlar. Bu 
mükemmel fırsatı yakalamak 

için bütün aileleri Renault Çelik 
Showroomuna bekliyoruz” diye 
konuştu. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Oto Ekspertiz 360 Konya Bayili-
ği Fevzi Çakmak Mahallesi Hacıveli-
ağa Caddesi No:61/A adresinde du-
alarla hizmete girdi. Oto Galericiler 
Sitesi’nde gerçekleşen Oto Eksper-
tiz 360 açılışında konuşan Yönetim 
Kurulu Başkanı Cihan Baydar, Kon-
yalılara her açıdan güvenli ve kaliteli 
bir hizmet vermeyi hedeflediklerini 
söyledi. Oto Ekspertiz 360’ın Türki-
ye’de farklı bayiliklerinin de bulun-
duğunu kaydeden Baydar, “Şube-
mizde klima, airbag, ABS ve elektrik 
tamir ve bakım onarım yapılacak. 
Bunların yanı sıra kaporta boya, mo-
tor, şanzıman, mekanik ekspertizi 
yapılacak. Ayrıca süspansiyon, fren 
testleri, motor canto testi ve iç-dış 
ekspertisi de yapılacak” dedi. “Oto 
ekspertiz sektörünün çoğaldığı ve 
iyice geliştiği bu dönemde, titizlik ile 

hizmet vermenin ve güvenilir olma-
nın önemi de artıyor” diyen Baydar, 
“Hile, aldatma, yalan ve eksik bilgi 
gibi zarar verici etkenlerden kaçı-
narak emin bir şekilde ilerlemek ve 

her gelene eşit bir şekilde davran-
mak neredeyse zor bir hale gelirken 
Oto Ekspertiz 360 ile bu problem de 
ortadan kalkıyor” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Nissan Çelik çocukları davet ediyor  

Toyota’da çocuklar da düşünüldü

Renault Çelik’ten 23 Nisan etkinliği

Oto Ekspertiz 360 hizmete girdi

Ali Atar Bülent Tutar

Murat İçil



AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek Şehitler Haftası dolayısıyla 
şehit aileleri ve gazileri ziyaret etti. 
Milli birlik ve beraberliğin pekiştiril-
mesine önemli katkı sunan şehit ai-
leleri ve gazilerin Şehitler Haftası’nı 
tebrik eden Akyürek, şehitlerin, ga-
zilerin ve ailelerinin hakkının hiçbir 
zaman ödenemeyeceğini söyledi.

AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, 15-20 Nisan arasında kutla-
nan "Şehitler Haftası" kapsamında şe-
hit aileleri ve gazilerle bir araya geldi.

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şe-
hit Dul ve Yetimleri Derneği Genel 
Başkanı Mustafa Işık, Konya Şube 
Başkanı Süleyman Ege, Konya Şehit 
Aileleri Derneği Başkanı Recep Pek-
demir ve Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Konya Şube Başkanı Mustafa 
Buğur'u ziyaret eden Akyürek, Tür-
kiye'nin kuruluş süreci, vatan savun-
ması için verilen mücadeleler ve bu 
uğurda şehitlerin fedakarlıklarını ha-
tırlatarak, gençlerin milli şuura eriş-
mesine katkı sağlayan derneklerin 
önemine vurgu yaptı. 

“BU CEMİYETLERİMİZ 
MİLLETİMİZİN  GELECEĞE 

YÜRÜMESİNE KATKI YAPIYOR” 
Akyürek, “Bu ülkenin hangi şart-

larda kurulduğunu, hangi badireleri 
atlattığımızı, bu toprakları vatan kı-
larken nasıl bir mücadele verildiğini, 
bu toprakları vatan kılmak için verilen 

şehitleri, ne büyük fedakârlıkların ya-
pıldığını bilmek ve hatırlatmak gere-
kiyor. Harp Malulü Gaziler ve Şehit 
Alileri Derneğimiz, Muharip Gaziler 
Derneğimiz bunlara bir vesile oluyor. 
Bu cemiyetlerimiz hem şehit ve gazi 
yakınlarımızı bir dayanışma içinde bir 
arada tutup, problemleri varsa on-
ların yönetime aktarılmasına vesile 
oluyorlar hem de vatanımızın, mil-
letimizin geleceğe yürümesine katkı 
yapıyorlar; gençlerimizin şuurlanma-
sına katkı yapıyorlar” dedi.

Konya'daki şehit ve gazi dernek-
lerinin milli şuurla hareket ettiğini 
ve Konya ile bütünleşmiş olduğunu 
belirten Akyürek, ayrıca bu dernek-
lerin vatan ve millet sevgisine katkı 
sağlayarak gençlerin bilinçlenmesine 
destek olduğunu ifade etti. Şehitlerin, 
gazilerin ve ailelerinin hakkının hiçbir 
zaman ödenemeyeceğini kaydeden 
Akyürek, bu tür kuruluşlara olan des-
teğin devam edeceğini ifade etti.  
n HABER MERKEZİ

Milli Eğitim Bakanlığı öncülü-
ğünde, Konya Valiliği himayelerinde 
ve Büyükşehir Belediyesinin des-
tekleri ile yürütülmekte olan "Konya 
Öğretmen Akademileri" kapsamında 
faaliyetler yapılmaya devam ediyor. 
Öğretmenlerin mesleki ve kültürel 
açıdan daha donanımlı ve birikimli 
olmaları adına ülke çapında önem-
li eserler vermiş isimler, birikim ve 
tecrübe aktarımında bulundu. Ede-
biyat Akademisinde Dr. Mustafa 
Çıpan "Divan Şiirinden Günümüze 

Seslenme", Türk İslam Düşüncesi 
ve Bilimi Akademisinde Prof. Dr. 
Mehmet Akgül "İslam Düşüncesin-
de Toplum ve Sosyal Teori", Şehir 
ve Kültür Akademisinde Dr. Ali Çe-
tinkaya "Anadolu Selçuklu Devle-
tinden Bugüne Konya'da Kültür ve 
Bilim", Sanat Akademisinde Ahşap 
Sanatçısı Hüseyin Çiller "Kündekâri 
ve Rahle Yapımı" konularında öğret-
menlerle bir araya gelerek sunum 
gerçekleştirdiler..  
n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi tarafın-
dan hayata geçirilen Karatay 
Tabiat Mektebi’nde eğitimler 
sürüyor. Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, eğitim haya-
tına kazandırılan ve öğrencileri 
doğayla buluşturan Karatay Ta-
biat Mektebi’nde öğrencilerle 
buluştu. Karatay Tabiat Mekte-
bi’nden her yıl ilçedeki 1500’ün 
üzerinde ilkokul ikinci sınıf öğ-
rencisi faydalanacağını belirten 
Başkan Hasan Kılca; “Projemizle 
bir yandan öğrencilerimizin bilgi 
dağarcığının gelişmesine katkı 
sunarken, diğer taraftan da öğ-
rendikleri bu bilgileri davranışa 
ve uygulamaya dönüştürmeleri-
ne imkânı sunuyoruz” dedi. 

Karatay Belediyesi tarafın-
dan, ilçede eğitim çağındaki 
çocukların kişisel gelişimleri-
ne katkı sağlanmasına yönelik 
olarak hayata geçirilen Karatay 
Tabiat Mektebi’nde eğitimler 
sürüyor. 

İLKOKUL 2. SINIF 
ÖĞRENCİLERİNİN EĞİTİMLERİNE 

ÖNEMLİ KATKI 
Karatay Şehir Parkı içerisin-

de kurulan Karatay Tabiat Mek-
tebi sayesinde her yıl ilçedeki 
ilkokul ikinci sınıf 1500 öğrenci; 
kurulan atölyelerde tarım, hay-
vancılık, sıfır atık, çevre ve daha 
birçok konuda uygulamalı eği-
timler ile etkinliklere katılıyor.

Karatay İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü işbirliğiyle yürütülen 
eğitimler kapsamında Karatay 
Tabiat Mektebi’nde; ahşaptan 
oluşturulan 3 adet atölyede kil 

seramik yapımı, temel yaşam 
becerileri, kompost yapımı, atık 
malzemelerden organik kom-
post yapımı ve daha birçok et-
kinlik gerçekleştiriliyor. Proje 
kapsamında ayrıca; içerisinde 
midilli atları, tavşan, kedi, gü-
vercin, tavuk ve horoz gibi can-
lıların olduğu Hayvan Evleri ile 
çadırlar kuruldu. 3 katlı Gözlem 
Kulesi’ne çıkan minikler,  doğal 
hayatı izleme fırsatı bulurken, 
100 metrekarelik Labirent Or-
yantiring Parkuru’nda ise öğren-
ciler, birçok eğlenceli etkinliğe 
katılıyor. 

BAŞKAN HASAN KILCA,
 ÖĞRENCİLERLE BİR 

ARAYA GELDİ
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca ve Karatay İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Sami Sağdıç, proje 
kapsamında eğitim alan öğrenci-
lerle bir araya geldi.

Projede verilen eğitimler hak-
kında bilgi alan ve oldukça renkli 
görüntü ve diyalogların yaşandı-
ğı ziyarette Başkan Hasan Kılca, 
oluşturulan seraya sebze tohumu 
ekti, seramik, yemek ve temel 
yaşam becerileri atölyelerinde de 
birçok etkinliği öğrencilerle birlik-

te gerçekleştirdi.
YAVRULARIMIZIN EĞİTİMİNE VE 

GELİŞİMLERİNE İMKÂN
 SUNUYORUZ

Çocukların gelişimlerine ve 
eğitimlerine katkı sağlamanın 
kendileri için büyük bir mutluluk 
olduğunu ifade eden Hasan Kılca, 
Karatay Belediyesi olarak eğitime 
her fırsatta destek verdiklerini, 
yaptıkları her işte olduğu gibi eği-
tim alanında da tüm Türkiye’ye 
örnek olacak projeler gerçekleş-
tirdiklerinin altını çizdi. 

Kılca; “Karatay Belediyesi ola-
rak eğitime yönelik yatırımlarımı-
za devam ediyoruz. Karatay Şehir 
Parkımızın içerisine kurduğumuz 
Karatay Tabiat Mektebi’mizde de 
eğitimlerimizi sürdürüyoruz. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzle bir-
likte yürüttüğümüz bu projemizle 
bir yandan öğrencilerimizin bilgi 
dağarcığının gelişmesine katkı 
sunarken, diğer taraftan da öğ-
rendikleri bu bilgileri davranışa 
ve uygulamaya dönüştürmelerine 
imkânı sunuyoruz. Çocuklarımızı 
doğayla ve tabiatla buluşturdu-
ğumuz Karatay Tabiat Mektebi’n-
deki birbirinden farklı atölyelerle 
öğrencilerimiz tarımsal, sanatsal, 
sosyal ve sportif faaliyetlere katı-
larak farklı alanlarda kendilerini 
yetiştirme fırsatı buluyorlar. Ço-
cuklarımız için önemli kazanım-
ların olacağını düşündüğümüz bu 
ve daha birçok projemizle Karatay 
Belediyesi olarak eğitim her za-
man önceliğimiz oldu ve olmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. n HABER MERKEZİ 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

04:30 05:58 12:54 16:37 19:39 21:02
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                      8°C      25°C

Karaman                7°C 24°C 

Aksaray                10°C   23°C

Ankara                  10°C    21°C Hicrî: 13 Şevval 1445  -  Rûmî: 22 Nisan

Et ve Süt Kurumu (ESK), et satış 
fiyatlarına yüzde 25 oranında zam 
yaptı. Zamlı fiyatlar 18 Nisan sa-
bahından itibaren geçerli oldu. Va-
tandaşlar ise ete zam gelmesinden 
şikayet ederken uzmanlar piyasaya 
göre et fiyatlarının normal olduğunu 
söyledi. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Beşyol Etmarket Satış So-
rumlusu Erdoğan Elmalı ise, vatan-
daşların eskisi kadar et alamadığını 
ancak yine de et tüketmekten vaz-
geçmediklerini dile getirdi. 

BEYAZ ETİN ZAM ORANI 
DAHA FAZLA 

Erdoğan Elmalı, gelen zamlar-
dan sonra güncel et fiyatları hak-
kında bilgi verdi. Erdoğan Elmalı, 
“Orta yağlı dana kıymanın kilosu 
459 lirada, az yağlı kıyma 509 lira, 
yağsız bir kol etinden yapılan kıyma 
559 lira, kuzu but 549 lira, dana bif-
tek 610 lira. Bu fiyatlar vatandaşa 
pahalı gelebilir ama günümüz pi-
yasasında en ucuz ürünün et oldu-
ğunu düşünüyorum. Diğer bütün 
gıda ürünlerine baktığımızda onlara 
daha fazla zam geldi. Ama vatanda-
şın alım gücü azaldı. Bu noktada et 

alan tüketiciler 10 kilo aldığı eti 1 ki-
lodan fazla alamıyor. Geçen senelere 
göre vatandaşın tükettiği et miktarı 
azaldı. Bunun yanında tavuk etinin 
kilosu ise 120 liradan başlıyor, 200 
liraya kadar çıkıyor. Beyaz etin fiyatı, 
kırmızı ete göre daha az gözükse de 
zam gelme oranlarının daha yüksek 
olduğunu biliyoruz” şeklinde konuş-
tu. 

VATANDAŞLAR ET ALMAYA 
DEVAM EDİYOR 

“Vatandaşların artık hiç et yiye-
mediği veya evine et sokamadığı” 
gibi abartı söylemlerin olduğunu 

ileri süren Erdoğan Elmalı, insan-
ların yine de protein ihtiyacını kar-
şılamak adına bütçesinin müsaade 
ettiği kadarıyla et aldığını aktardı. 
Geçen seneye göre daha az et alın-
sa da herkesin az çok evinin do-
labına et koyabildiğini ifade eden 
Elmalı, “5-10 kilo yerine 1 kilo olsa 
da vatandaşlar et harcamalarından 
taviz vermiyor. Çünkü et lüksün 
yanında aynı zamanda insan sağlı-
ğı için de bir ihtiyaç. Bunun yanın-
da haftada bir kere mangal yapan 
aileler bunu ayda bire çıkarsa da il-
laki o pikniği yapıyor” diye söyledi. 

ET SANDIĞINIZ BESİN BAŞKA 
BİR ŞEY ÇIKABİLİR!

Açıkta satılan etlerin sağlığa 
son derece zararlı olduğunu vur-
gulayan Elmalı, son olarak şunları 
kaydetti: “Bazı yerlerde etin açıkta 
satıldığını görüyoruz. Mutlaka te-
miz ve sertifika belgeleri olan yer-
lerden alışveriş yapılmalı. Mesela 
bizde helal belgesi var ve et ürün-
lerimiz her zaman günlük gelir, 
taze olur. Dolayısıyla vatandaşlar 
et alışverişlerini yaparken kasap ol-
masına ve hijyen derecesine dikkat 
etmeli. Sırf ucuz diye merdiven altı 
ve açıkta satılan ürünler tüketilme-
meli. Bir et olması gerektiğinden 
daha ucuz ise zaten içinde sağlığa 
zararlı mutlaka bir şeyler barındırır 
ve belki de o ürün et bile olmaya-
bilir. Örneğin bizim etimiz kesildik-
ten sonra 24 saat gözetim altında 
tutuluyor. Hem devletin hem de 
kesimini yapan kurumun veterine-
ri etlerimizi kontrol ediyor. Bunun 
yanında ette herhangi bir sıkıntı ve 
hastalık var mı diye kontrol ediyor-
lar.”
n TUBA KAYA

Et fiyatlarına gelen zamlarla ilgili açıklamalarda bulunan Beşyol Etmarket Satış Sorumlusu Erdoğan Elmalı, “Et fiyatlarına 
gelen yeni zamla birlikte ücretler yüzde 25 oranında arttı. Vatandaşların da et tüketimi geçen senelere göre azaldı” dedi

Et fiyatları tırmanıyor!

Erdoğan Elmalı

Karatay’ın Mektebi geleceğimizi eğitiyor ‘Şehitlerin, gazilerin ve 
ailelerinin hakkı ödenmez’

Öğretmenler daha 
donanımlı hale geliyor



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde oluşturulan, 
içinde 1900'lü yıllardan günü-
müze ulaşan bilgisayar, tele-
fon, daktilo, kamera, kayıt ci-
hazı gibi yaklaşık 130 ürünün 
sergilendiği KOSKİ Teknoloji 
Müzesi, teknoloji tutkunlarını 
ağırlıyor.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Konya Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (KOSKİ) Bilgi İşlem 
Dairesi Başkanlığı'nda bulu-
nan eski teknolojik cihazlar, 
geçmişle bugüne köprü olması 
amacıyla bir araya getirilerek 
sergilenmeye başladı.

İlk önce kuruma işlemleri 
için gelen vatandaşlar tara-
fından ilgi gören müze, daha 
sonra meraklılarını bir araya 
getirmeye başladı.
BAĞIŞTA BULUNDUKLARI CİHAZLA 

YAKINLARININ İSİMLERİNİ 
YAŞATIYORLAR

Müze sorumlusu Ahmet 
Kıyıcı, KOSKİ'nin teknolojiyi 
uzun süredir kullanan kurum-
lardan biri olduğunu, 1980'li 
yıllara kadar uzanan bir tekno-
lojik geçmişinin bulunduğunu 
söyledi. Bu kapsamda beledi-
ye çatısı altında bulunan ya 
da vatandaşlara ait geçmişten 
bugüne kullanılan teknolojik 
cihazları bir araya getirerek, 
teknoloji müzesi oluşturmaya 
karar verdiklerini aktaran Kı-
yıcı, şunları kaydetti: "Elimiz-
deki ürünleri topladık. Son-
rasında özel sektörün, diğer 
kurumların ve vatandaşları-
mızın bağışlarıyla bu müze-
mizi oluşturduk, genişletmeye 
devam ediyoruz. Müzemizde 
1900'lü yıllardan günümüze 
kadar ulaşan çeşitli teknolojik 
ürünler var. Eski bilgisayarlar, 
telefonlar, daktilo, kamera ve 
kayıt cihazı gibi cihazlar var. 
Yaklaşık 130'a yakın ürünü-
müz var." Kıyıcı, vatandaşları 
müzeyi ziyarete davet ederek, 
"Ellerinde müzemizde sergi-
lenebilecek nostaljik cihazı 

olan vatandaşlarımız, dilerse 
buraya bağışlayabilir. Biz de 
cihazları, bağış yapan kişinin 
ismiyle sergiliyoruz. Cihazı 
kullananlar, vefat eden yakın-
larının isimlerini yaşatmaya 
devam ediyor. Ziyaretçiler çok 
mutlu oluyor. Bu müzenin di-
ğer kurumlara da örnek ola-
cağına inanıyorum." ifadesini 
kullandı.

MÜZE, DEĞİŞİM VE GELİŞİM 
SÜRECİNİN TANIĞI

Üniversite öğrencisi Eren 
Erten de tavsiye üzerine gel-
diği müzeyi çok beğendiğini 
vurgulayarak, "Günümüzde 
kullandığımız cihazların eski 
modellerini görmek ve deği-
şimi analiz etmek ilgimi çekti. 
Sınıf arkadaşlarımla da gel-
mek istiyoruz. Teknolojiye ilgi-
si olan herkesin burayı ziyaret 
etmesi gerektiğini düşünüyo-
rum." dedi.

Üniversite öğrencisi Yasin 
Arda Yavuz ise müzenin, tek-
nolojinin değişim ve gelişim 
sürecinin tanığı olduğuna dik-
kati çekerek, "Güzel bir müze 
olmuş. Bizim zamanımızda 
görmediğimiz telefon, bilgisa-
yar gibi cihazları burada gör-
dük. En dikkati çekici parça 
bilgisayarlar, ekranlar. Çünkü 
zamanında bir odayı kaplayan 
bilgisayar, şimdi sadece ma-
samızın bir köşesini kaplıyor." 
diye konuştu.
 n AA

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, havaların sıcak 
gitmesiyle neredeyse hiç dur-
madan kesintisiz devam eden 
altyapı ve asfalt başta olmak 
üzere tüm belediye çalışmalarını 
yakından takip ediyor. Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerinin Alakova 
Mahallesi’nde gerçekleştirdiği 
ve yeni dönem için planladığı 
çalışmaları sokak sokak gezerek 
yerinde inceleyen Başkan Mus-
tafa Kavuş, Alakova mahallesi 
gibi özellikle yerleşimin devam 
ettiği mahallelerde vatandaş-
lardan gelen taleplerin çalışma 
programlarıyla örtüştüğünü ve 
bu doğrultuda çalışmaların yo-
ğun bir şekilde devam ettiğini 
kaydetti. 

BAŞKAN KAVUŞ; “BİZİM PLAN VE 
PROGRAMLARIMIZ İLE

 VATANDAŞLARIMIZIN BEKLENTİSİ 
DAİMA ÖRTÜŞMÜŞTÜR”  

Alakova Mahallesi gibi ma-
hallelerin özellikle alt yapı ve 
yol çalışmalarına yönelik bek-
lentilerini karşılamak adına 

oluşturdukları program ile va-
tandaşların taleplerinin daima 
örtüştüğüne vurgu yapan Baş-
kan Kavuş, açıklamalarını şöyle 
sürdürdü; “Mahallelerimizde 
yerleşim arttıkça haliyle yeni 
talepler de oluşuyor. Alakova 
mahallemizde yapılaşma ve yer-
leşimin halen devam ettiğini 
düşündüğümüzde alt yapı ve yol 
çalışmalarına yönelik talepler 

her dönem için gelmeye devam 
etmektedir. Tabi biz yıllık çalış-
ma programlarımızı hazırlarken 
bu taleplerleri de değerlendi-
rerek hazırlıyoruz. Geçmiş beş 
yıllık süreçte bu anlamda büyük 
ve önemli adımlar da atıldı. Bu-
gün de çalışma programımızda 
yer alan ve hemşehrilerimizin 
bizlere ilettiği bu talepleri ye-
rinde görmek adına sokak sokak 

mahallemizi geziyor, ihtiyaçları 
yerinde görmüş oluyoruz. Şunu 
özellikle belirtmekte fayda var. 
Ne eksik ne fazla. Hemşehrileri-
mizin talepleriyle bizim planla-
dığımız çalışmalar daima örtüş-
müştür. Biz, sürekli sahadayız 
ve programımızı da ona göre 
hazırlıyoruz zaten. İşte Alakova 
sokaklarını gezerken daha önce 
planlanan ve kısa süre önce as-
faltlanmış sokakları görüyoruz. 
Belediyemizin imkanları dahi-
linde programa alınan sokakla-
rımızda da kimsenin tozdan ça-
murdan şikayet etmeyeceği alt 
yapı çalışmalarını tamamlamayı 
hedefliyoruz. Alakova mahalle-
miz dahil diğer mahallelerimiz-
de önceki dönemde olduğu gibi 
önümüzdeki dönemde de alt ya-
pıdan asfalta, parke bordürden 
yeşil alanlara kadar her alanda 
gayretli bir çalışma içerisinde 
olduk bundan sonrada bu çalış-
malarımızı artırarak devam ede-
ceğiz inşallah.”
n HABER MERKEZİ 
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Konya Gazeteciler Cemiyeti, 
Mart ayında yaptığı genel ku-
rulun ardından yeni dönemin 
planlaması için biraraya geldi. 
Planlama toplantısında 8 yeni 
komisyon kuruldu

Konya basınının birlik ve be-
raberliğinin sembolü olan Kon-
ya Gazeteciler Cemiyeti (KGC) 
üyelerinin çıkar ve menfaatlerini 
koruyup savunmanın yanında 
meslek mensupları için sosyal, 
kültürel, sportif, eğitim amaçlı 
farklı projeler üretiyor. Kısa za-
manda hayata geçecek bu pro-
jeler için ise Cemiyet Yönetimi 
kendi içerisinde 8 ana başlıkta 
komisyonlar kurdu. Bu komis-
yonlardan sorumlu başkan yar-

dımcıları kendi ilgi alanlarında 
katılımcı projeler üretip tüm 
meslek mensuplarının istifadesi-
ne sunulacak çalışmalar gerçek-
leştirecek. 

KGC Yeni Dönem Planla-

ma Toplantısı, Dedeman Konya 
Otel’de tüm yönetim kurulu üye-
lerinin katılımı ile gerçekleştiril-
di. Toplantıda konuşan KGC Baş-
kanı Sefa Özdemir, “Geride kalan 
dönemlerde üyelerimizin çıkar 

ve menfaatleri doğrultusunda 
önemli projelere imza attık. Bu 
projelerde de ciddi kazanımlar 
elde ettik. Bunun yanında üyele-
rimizin eğitim, sosyal ve kültürel 
etkinlikler gibi alanlarda bizden 

istek ve beklentileri vardı. Bun-
ları planladık ama dönemin şart-
ları gereği hayata geçiremedik. 

Bu dönem inşallah üyeleri-
mizin ihtiyaç duyduğu alanda 
projelerin üretildiği ve üyelerin 

katılımıyla birlikte hayata geçi-
rildiği bir dönem olacak. Top-
lantıda aldığımız kararların hem 
yönetimimiz, hem Cemiyetimiz 
ve hem de tüm Konya’daki mes-
lektaşlarımız için hayırlara vesile 
olmasını diliyorum” diye konuş-
tu. 

İŞTE KOMİSYONLAR 
Gerçekleşen toplantı neti-

cesinde şu komisyonlar oluştu-
ruldu: Teşkilatlanma, Kurum-
sal İlişkiler ve Protokol, Eğitim, 
Strateji ve Ar-ge, Spor, Kültür, 
Yarışmalar ve Organizasyon, 
Mali İşler-Reklam ve Satın Alma, 
Kadın ve Gençlik Komisyonu, 
Sosyal İşler ve Dış ilişkiler.
n HABER MERKEZİ 

KGC’de yeni dönem planlandı, faaliyetler başladı 

İlçede gerçekleştirilen projeleri yerinde takip eden Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, “Alakova 
mahallemizin özellikle alt yapıya yönelik talep ve beklentilerini sokak sokak biliyor ve takip ediyoruz” dedi

Hizmetlerin başında

Erasmus+ programı kapsa-
mındaki Kariyer Danışmanlığı 
(Career Counselling) isimli pro-
je kapsamında 5 farklı ülkeden 
58 öğretmen ve öğrenci Kon-
ya’da buluştu. Polonya, Maca-
ristan, Romanya, Slovenya ve 
Türkiye’den 38 öğrenci ve 20 
öğretmen Kariyer Danışmanlığı 
eğitim faaliyeti kapsamında et-
kinlikler gerçekleştirdiler. Kari-
yer seçiminde dikkat edilmesi 
gereken hususlar, meslek seçi-
mi, geleceğin meslekleri ve iş 
başvurusunda dikkat edilecek 
hususlar konusunda bilgilen-
dirmeler yapıldı. 

Proje kapsamında proje or-

taklarından birisi olan Selçuk-
lu Mahmut Sami Ramazanoğ-
lu Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ziyaret edilerek öğrenciler ve 
öğretmenler derslere katıldılar. 
Ayrıca Ebru ve Naht atölyele-
rinde etkinlikler gerçekleştirdi-
ler.  Misafirler, Konya kültürü ve 
tarihi hakkında daha fazla bilgi 
edinmek amacıyla Konya’daki 
Taşbina, Darülmülk Sergi Sa-
rayı ve Bedesten gibi önemli 
yerleri ziyaret ettiler.  Katılım-
cılar ayrıca Mevlana Müzesi ve 
Kapadokya’yı gezdiler. Proje fa-
aliyetlerine katılan Polonya’dan 
10. Sınıf öğrencisi Hubert Do-
misiewicz, “Bu proje sayesinde 

ilk kez Türkiye’yi ziyaret etme 
şansım oldu.  Bir hafta boyun-
ca farklı ülkelerden arkadaşlar-
la tanışma ve çalışma şansım 
oldu. Meslek seçerken nelere 
dikkat etmem gerektiğini öğ-
rendim” dedi. Macaristan’dan 
gelen Anna Szajer ise “Kon-
ya’da çok güzel 5 gün geçirdik. 
Hem yabancı dilimizi geliştirdik 
hem de kariyer danışmanlığı 
konusunda çok faydalı etkin-
liklere katıldık” diye konuştu. 
Romanya’dan katılan Mario 
Pesclevei ise proje sayesinde 
yeni arkadaşlıklar kurduklarını, 
farklı kültürleri tanıma şansı 
bulduğunu ve çok faydalı bir 

eğitim haftası geçirdiklerini ifa-
de etti. Projenin Türkiye yürü-
tücüsü Mehmet Tokgöz ise çok 
verimli 5 gün geçirdiklerini, öğ-
rencilerin yaparak ve yaşayarak 
öğrenme fırsatı bulduklarını ve 
ayrıca Türk kültürünü de yakın-
dan tanıma fırsatı bulduklarını 
belirtti.

Proje faaliyeti katılımcılar 
sertifika törenine katıldılar ve 
Sema programı izlediler.  Ka-
riyer Danışmanlığı Erasmus+ 
projesi 2022-2024 yılları ara-
sında yürütülmekte ve Polonya 
Ulusal Ajansı tarafından hibe-
lendiriliyor. 
n HABER MERKEZİ

5 ülkeden öğrenciler Konya’da buluştu

KOSKİ Teknoloji Müzesi 
ziyaretçilerin gözdesi



Dünyanın kendi ekseni et-
rafındaki 24 saatlik yolculuğu 
sonucunda ortaya çıkan canlılar 
üzerindeki biyokimyasal, fizyolojik 
ve davranışsal ritimlerin tekrarına 
sirkadiyen ritim denir. Vücudumu-
zun biyolojik saati olarak adlandı-
rabiliriz. Vücut işlevlerinin düzenli 
olarak işleyişini ifade eder. Uyku 
uyanıklık döngüsü, kalp hızı, kan 
basıncı, vücut sıcaklığı, duygu du-
rumu, hormon salınımı, metabo-
lik aktiviteler, kişisel performans 
hepsi birer sirkadiyen ritmin bir 
parçasıdır.

3 tip sirkadiyen ritim vardır. 
Sabah, gün ortası ve gece olarak 
sınıflandırılır. Bu tip de birinci ola-
rak sabah; bireyler erken kalkar 
güne erken başlayanlardır. Gün 
ortası tipi ise, bireyler gün içeri-
sinde kestirme yapıp uyuyanlardır. 
Gece sirkadiyen ritim ise geç saate 
kadar uyanık kalanlardır. Çevresel 
ve kalıtsal olarak sirakdiyen ritim 
değişebilmektedir. 

Sirkadiyen ritim ve uykunun 
beslenme üzerinde etkisi elbette 
vardır. Sirkadiyen ritim ve uyku 
enerji metabolizmasının düzenlen-

mesinin temel bileşe-
nidir. Uyku beslenme 
düzenini etkilemek-
tedir. Uykuya ve be-
sin tüketimini doğru 
orantıdadır. Kalitesiz 
ve yetersiz uyku bes-
lenmeyi etkilemekte-
dir. Enerji içeriği daha 
yoğun besinleri tüket-
tikleri, düzensiz öğün 
saatleri gibi farklılık-
larla karşılaşılabiliyor. 

Yetersiz uyku leptin 
düzeyini azalttığı için 
grelin düzeyinin arttır-
dığı gözlemlenmiştir. 

Bunların yanın-
da yeterli ve dengeli 
beslenmek, besinlerin 
uygun saatlerine göre 
ayarlamak sirkadiyen 
ritme uyum sağlaya-
rak katkıda bulunur. 
Atıştırmalıklarınızı da 
enerjisi düşük besin-

ler seçin. Ana öğün saatlerini-
zi düzenleyin. Çay, kahve, bitki 
çayı tüketiminizi uyku düzeninizi 

bozan her besini uyku saatinize 
yakın vakitte tüketmeyin. Bol su 
tüketin. Stres yönetiminizi kont-
rol altına alın. Kaliteli uyku için 
her şeyi değerlendirin. Elektronik 
ve radyasyon yayan her cihazdan 
uzak durun. Sirkadiyen ritmin dü-
zensizliği metabolizmanın yavaş-
lamasıyla kilo veriminde durma, 
obezite ve Tip 2 diyabetin başlan-
gıcı, kardiyovasküler hastalıklara 
yol açabilir. İştah mekanizmasında 

değişikliklere ve yanlış sirkadiyen 
zamanda alınan aşırı enerji ile bir-
likte vücut yağ miktarında ve vücut 
ağırlık artışı görülüyor. 

Uyku düzenin bozulmasıyla 
beden daha yorgun, halsizlik his-
sedebilir ve bağışıklık sistemini za-
yıflatabilir. Dolayısıyla sirkadiyen 
ritme uygun beslenmemek, sağ-
lıklı bir metabolizma için gerekli 
olan sağlıklı bir uyku döngüsünün 
oluşturulması da olumsuz etkile-
mektedir. Öğünlerinizi ne yediğiniz 
kadar ne zaman yediğiniz de çok 
önemlidir. Sağlıcakla kalın…

SİRKADİYEN RİTİM VE BESLENME 

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN

5 22 NİSAN 2024HABER

Müstakil Sanayici ve İşadam-
ları Derneği (MÜSİAD) Konya 
Şubesi, MÜSİAD olarak uygu-
lanan Karz-ı Hasen Sandığı’nın 
taınıtıldığı ‘Faize Alternatif Bir 
Finansman Aracı Karz-ı Hasen’ 
programı düzenledi. Programa 
MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Mehmet Hilmi Kağnıcı, MÜSİ-
AD Karz-I Hasen Sandığı Baş-
kanı Muhammet Ali Özeken, İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, MÜ-
SİAD Konya yönetim kurulu ve 
üyeleri katıldı. 

‘KIVILCIMLARI MÜSİAD’LA ATILAN 
BİR PROJE’

Karz-ı Hasen olarak bilinen 
faizsiz borç verme ve alma ge-
leneğinin MÜSİAD’şa birlikte 
kurumsallaştığına dikkat çeken 
MÜSİAD Karz-I Hasen Sandığı 
Başkanı Muhammet Ali Özeken, 
MÜSİAD üyelerinin sandığa üye 
olarak faizsiz olarak borç alabil-
diğini ifade etti. Sandıkta biriken 
üyelik bedelleri ve geri alınmak 
üzere sandığa verilen borçlardan 
oluşan fonlardan ticarette nakit 
sorunu yaşayan üyelere 5-6 ay 
vadeyle borç verildiğini aktaran 
Özeken, “İstişarelerimiz sonucu 
MÜSİAD ailemizin dayanışma 

örneği olarak Türk lirası olarak 
verip değer kaybetse bile Türk 
lirası olarak geri alıyoruz. Yüzde 
70’ini geri alınmak üzere geçici 
olarak fonlarken yüzde 25’ini 
ise sosyal yardım amacıyla zor 
durumda olan üyelerimize geri 
alınmaksızın veriyoruz.” dedi. 
2016 yılından bu yana sandıkta 
yer alan üyelerin katlanarak art-
tığını ifade eden Özeken, “2016 
yılında 351 kişiyle başladığımız 
bu yolda 2023 yılında 888 kişi-
ye ulaştık. MÜSİAD olarak kısıtlı 

kişiye ulaşsak da faize alternatif 
bir model olarak bu kıvılcım-
larının MÜSİAD’la yakıldığını 
düşünüyoruz.” diye konuştu. 
MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Mehmet Hilmi Kağnıcı da MÜ-
SİAD olarak Zimem Defteri ve 
Karz-I Hasene geleneklerinin 
önemine değindi. 

‘HELAL VE GÖSTERİŞSİZ YAPILAN 
TÜM İYİLİKLER KARZ-I HASENE 

SAYILABİLİR’ 
Karşılıksız zekatlardan farklı 

olarak borç olarak alınan anla-

mına gelen ‘karz’ kelimesinden 
oluşan Karz-ı Hasene’nin dini 
boyutunu aktaran İl Müftüsü 
Prof. Dr. Ali Öge, “Geri ödenmek 
koşuluyla başkasına verilen mal 
ya parayı ifade eden Karz-ı Ha-
sene, Allah’tan başka herkesin 
borca düşebileceğini bize ha-
tırlatır. Bir başkasından yardım 
almanın söz konusu olduğu bu 
ifade, Kur’an’da da Allah’a borç 
vermek ya da güzel borç ola-
rak Türkçe’ye geçer ancak tabi 
ki buradaki anlam, Allah’a borç 
vermek değildir. Gösteriş ve 
menfaat karışmamış, karşılığı-
nın dünyevi menfaat beklenme-
den uhrevi olarak beklenmesi 
demektir. Borcu veren karşılığı-
nı ahirette alacağı için ‘Allah’a 
borç vermek’ anlamına gelir. 
Borcun geri ödenmesi, alan kişi-
yi ilgilendirir. Aslında Allah için 
yapılan tüm iyilikler Karz-ı Ha-
sene olarak kabul edilebilir. Na-
sıl ki Allah, bir hastaya ziyareti 
kendisine yapılan ziyaret olarak 
kabul ediliyorsa verilen helal ve 
gösterişsiz borcu da kendisine 
yapılmış gibi kabul eder.” ifade-
lerini kullandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

‘Faizsiz olarak borç verme’ olarak hayata geçirilen Karz-ı Hasen hakkında program düzenle-
yen MÜSİAD Konya Şubesi, bu projeyle birlikte yeni bir örneğin temellerinin atıldığını aktardı

MÜSİAD, projesiyle 
yeni kıvılcım yaktı

Selçuklu Belediyesi eğiti-
me ve gençliğe olan desteğine 
ilçede bulunan okullara kapalı 
spor salonları ve suni çim saha-
lar kazandırarak devam ediyor. 
Bu çerçevede projelendirilen 
Selçuklu Fen Lisesi Kapalı Spor 
Salonu ve Suni Çim Sahanın 
yapım çalışmaları aralıksız sü-
rüyor. Eğitimi ve gençliği her 
zaman önemseyen Selçuklu 
Belediyesi kapalı kapalı spor 
salonu ile bu yatırımlarını taç-
landırıyor. 

İnşa edilen kapalı spor sa-
lonu, bodrum ve zemin kattan 

oluşacak. Bodrum katında 4 
adet spor salonu, 2 adet soyun-
ma odası, teknik alanlar ve duş-
lar yer alacak. Zemin katta ise 
hentbol ölçeğinde spor salonu, 
2 adet soyunma odası, bay-ba-
yan öğretmenler odası ve duş 
alanları bulunacak. 

“ÇOCUKLARIMIZ İÇİN
 NE YAPSAK AZ”

Selçuklu’da okulların ihti-
yaçları doğrultusunda yeni eği-
tim yatırımlarını ilçeye kazan-
dırmaya devam ettiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Selçuklu 

Belediyesi olarak geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızın 
isteklerine her koşulda önem 
veriyor, çocuklarımızın daha 
nitelikli ortamlarda eğitimlerini 
sürdürebilmeleri adına elimi-
zi taşın altına koymaya devam 
ediyoruz. Çocuklarımız her şe-
yin en iyisini hak ediyor ve onlar 
için ne yapsak az. Selçuklu Fen 
Lisemizde kapalı spor salonu 
ve suni çim saha ihtiyacı vardı. 
Selçuklu Belediyesi olarak lise-
mizde gayet modern, spor ala-
nındaki tüm imkanlarını karşı-
layacak spor salonu ve yanında 

bir de suni çim sahayı kazandır-
mak için çalışmalara başladık. 
Günümüz koşullarına uygun 
ve tüm detaylar düşünülerek 
inşa edilen spor salonlarımızın 
imalat çalışmaları hızla devam 
ediyor.  İnşallah okulumuza ço-
cuklarımızın daha modern ve 
konforlu bir ortamda spor yap-
malarını sağlayacak nitelikli bir 
tesisi kazandıracağız. Hem eği-
tim hem de spor alanında ilçeye 
değer katacak bu yatırımın hem 
Milli Eğitimimize hem de spor 
camiamıza hayırlı olmasını di-
liyorum.” dedi. n HABER MERKEZİ

‘Çocuklarımız her şeyi hak ediyor’

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nın hemen 
öncesinde çocuklar için kostüm 
diken terzilerde yoğunluk yaşa-
nıyor. Terzilere gelen çocuklar, 
okul gösterileri için hayalindeki 
kostümü alıyor.

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’nda çocuk-
lar, okullarında düzenlenecek 
olan gösterilerinin hazırlıkların-
da sona geldi. Çeşitli gösteriler 
yapacak öğrenciler, gösterileri-
ne uygun kostümü bulmak için 
kostüm diken terzilere geldi. 
Öğrenciler, kostüm diken terzi-
lere yapacak olduğu gösterisini 
anlatıyor. Terziler ise çocukların 
istediği şekilde kostümleri diki-
yor. 23 Nisan öncesi kostümleri 
diken terziler, çocuklara kos-
tümlerini teslim ediyor. Kostü-
münü alan çocukların mutlu-
ğu ise yüzlerinden okunuyor. 
Terziler ise kendilerini fotokopi 
makinesi olarak tanımlayarak 
kendilerine gelen her görselin 
aynısı yapmaya çalıştıklarını 
ifade etti.
"ŞU ANDA UĞRAŞIMIZ 23 NİSAN

 İLE ALAKALI"
20 yıldır kostüm diken ter-

zi Mevlüt Özdemir, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı nedeniyle işlerinin 
çok yoğun olduğunu belirte-
rek, "23 Nisan ile alakalı, do-
ğum günleri ile alakalı çocuk-
larımıza kostüm dikmekteyiz. 
23 Nisan nedeniyle de şu anda 
ciddi bir yoğunluğumuz var. 
19 Mayıs, okul gösterileri za-
manlarında da yoğunluğumuz 
oluyor ama şu anda uğraşı-
mız 23 Nisan ile alakalı. Gece 
gündüz çalışarak çocuklarımız 
taleplerini karşılamaya çalışı-
yoruz" dedi.

"ONLARIN MUTLULUĞU İLE 
MUTLU OLUYORUZ"

Çocukların ilk defa kos-
tümleri olduğu için çok he-
yecanlı olduklarını ifade eden 
Mevlüt Özdemir, "Çocukları-
mız tabii ki çok heyecanlı olu-
yor. 

Genelde ilk gelenlerin ilk 
deneyimi olacağı için ciddi bir 
heyecan, hareketlilik oluyor. 
Biz de onların mutluluğu ile 
mutlu oluyoruz. Taleplerini 
karşılamaya çalışıyoruz" şek-
linde konuştu.
 n İHA

Türk mutfağında da ayrı 
bir yere sahip olan hindi boy-
nu eti, Konya'da vatandaşların 
vazgeçilmez lezzetleri arasın-
da yer almaya başladı. Hafta-
da bir kez köz ateşinde yakla-
şık 7 saat pişen hindi boynu, 
daha sonra sunuma hazır edi-
liyor.

Türk yemek kültüründe 
geçmişi Osmanlı dönemine 
kadar uzanan ‘hindi boynu’ 
günümüzde de tercih edilme-
ye başladı. 15. yüzyılda Os-
manlı mutfağına giren ve gü-
nümüzde de Türk mutfağında 
ayrı bir yere sahip olan hindi 

boynu etini, Konya'da dede 
mesleği fırıncılığı 50 yıldır 
sürdüren Mustafa Ortaabacı 
da haftada bir gün müşterileri 
için hazırlıyor. 

Hindi boyunları gece saat-
lerinde köz haline gelen fırının 
ateşine sürülüyor ve yaklaşık 
7 saat boyunca pişiriliyor. Fı-
rından çıkartılan hindi boynu 
etleri, piştiği tepsi içerisinde 
sabaha kadar dinlenmeye bı-
rakılıyor. Sabahın erken saat-
lerinde sunulan hindi boyun-
ları vatandaşlar tarafından da 
ilgi görüyor.
 n İHA

Kostümcüler 23 Nisan 
hareketliliği yaşıyor

Hindi boynu eti yeniden 
vatandaşın gözdesi oldu



Konya genelinde haftasonu 
kuvvetli rüzgar etkili oldu. Cu-
martesi günü gece saatlerinde 
başlayan rüzgar, gün boyunca 
etkili oldu. Rüzgara karşı uya-
rıda bulunan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Büyükşehir Belediye-
si ekiplerinin teyakkuz halin-
de olduğunu söyledi. Yaşanan 
olumsuzluklara anında müda-
hale edildiğini kaydeden Baş-
kan Altay; “Büyükşehir Beledi-
yesi Afet Koordinasyon Merkezi 
(AKOM)’da tüm şehir kamera-
ları ve risk bölgeleri an be an 
takip ediliyor ve sahada görevli 
arkadaşlarımıza çalışma nokta-
ları veriliyor. Rüzgarın şiddeti-
ni artacağı yönünde tahminleri 
tekrar hatırlatıyorum. Mesire 
alanı ve yoğun ağaçlı parkla-
rımızda lütfen dikkatli olalım. 
Trafiğe kapanan Sille Alt Geçidi-
mizi yeniden trafiğe açtık” diye 
konuştu.

EKİPLER TEYAKKUZDAYDI 
Cumartesi gecesi etkisini 

göstermeye başlayan rüzgar, 
gün boyu devam etti. Rüzgar 
nedeniyle Selçuklu ilçesinde 
bazı ağaçlar devrildi, trafikte ak-
samalar yaşandı.

Karatay ilçesinde bir bina-
nın uçan çatısı Sedirler Köprülü 
Kavşağı'na düştü. Rüzgar ne-
deniyle bazı sokaklarda elektrik 
kabloları koptu. Belediye ekip-
leri, devrilen ağaçları, uçan ça-
tıları ve kopan kabloları yapılan 
çalışmayla kaldırdı. 

KARAPINAR'DA BAZ İSTASYONU, 
BEYŞEHİR'DE AĞAÇ DEVRİLDİ
Kuvvetli rüzgar ilçelerde de 

etkisini gösterdi. Karapınar’da 
Belediye İş Hanı çatısındaki baz 

istasyonu rüzgarın etkisiyle park 
halindeki bir otomobilin üzerine 
devrildi. Baz istasyonunun dev-
rilme anı güvenlik kamerasına 
yansıdı.

Beyşehir'de de rüzgar ne-
deniyle devrilerek köy yolunu 
kapatan ağaç, belediye ekipleri 
tarafından kaldırıldı. Bir garajın 
çatısındaki çinko kaplamaları 
yerinden söken fırtına, ilçe mer-
kezinde bulunan çöp konteyner-
lerini de yerinden uzaklaştırarak 
devirdi. Şehir merkezinde bir-

çok yerde kırılan ağaçların dal 
ve yapraklarını toplamak için 
belediye ekipleri harekete geçti.

TARIM İŞÇİLERİNİN ÇADIRLARI 
ZARAR GÖRDÜ

Seydişehir’de Şanlıurfa'dan 
gelen tarım işçilerinin kaldığı 
çadırlar rüzgar ve sonrasındaki 
yağış nedeniyle devrildi, işçile-
rin eşyaları ıslandı. Gökhüyük 
Mahallesi'nde yaklaşık 60 kişi-
nin kaldığı çadırlardan 5'i şid-
detli rüzgardan dağıldı.

Tarım işçilerinden Meryem 

Donatimur (50), rüzgar nede-
niyle çadırlarının zarar gördüğü-
nü belirterek, "Ne çadır kadı ne 
de eşya. Yiyecekler, giyecekler 
hepsi uçtu. Hiçbir şey kalmadı, 
mağduruz." dedi. Rüzgar Ereğ-
li’de ağaçları devirdi, çatıları 
uçurdu. Cadde kenarındaki bir 
ağaç ise park halinde cipin üze-
rine devrildi.

KULU’DA YIKIMA NEDEN OLDU 
Kuvvetli rüzgar Kulu Bozan 

Mahallesinde yıkıma neden oldu. 
Bozan Mahallesi Muhtarı Cihan 
Yalnız ve mahalle sakinlerinden 
Ergin Yıldız, mahallede bulunan 
çoğu evlerin bacalarının yıkıldı-
ğını, yine vatandaşların ahır, sa-
manlık, hayvan barınakları, ev 
çatıları, bahçe duvarları ve bir 
karavanda maddi hasar oluştu-
ğunu belirtti. Rüzgarın ardından 
mahalle sakinleri zarar gören 
yerlerin tespiti, temizlenmesi ve 
onarımı için çalışmalara başladı. 

TARIM ÜRÜNLERİNİ DE 
ETKİLEDİ

Öte yandan Konya’da etki-
li olan kuvvetli rüzgar, tarım 
ürünlerini ve toprağın nemini 
de etkiledi. Konuyla ilgili açık-
lamalarda bulunan Selçuk Üni-
versitesi (SÜ) Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Süley-
man Soylu; “Konya Ovası’nda iki 
gündür esen lodos rüzgarı zaten 
gelişmiş olan bitkilerin gelişimi-
ni daha da teşvik etti, topraktaki 
nemi tüketti. Çiftçi rüzgarlı hava 
yüzünden sağlıklı yağmurlama 
da yapamıyor, çok farklı bir yıl 
yaşıyoruz” dedi. Meteoroloji 8. 
Bölge Müdürlüğünce fırtınanın 
yer yer saatte 75-90 kilometre 
hıza ulaştığı bildirildi. 
n HABER MERKEZİ-AA-İHA
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Konya İnsan Hak ve Hür-
riyetleri (İHH) İnsani Yardım 
Vakfı tarafından, "Özgürlük Fi-
losu Yeniden Yola Çıkıyor" kam-
panyası kapsamında toplanan 
gıda ve ilk yardım malzemeleri 
yüklü 6 TIR Gazze'ye uğurlandı.

İHH İnsani Yardım Vakfı 
Konya Şubesi Ramazan’da 22 
TIR insani yardım malzemesi-
ni Özgürlük Filosu ile Gazze'ye 
ulaştırmak üzere yola çıkardı. 
Ribat İnsani Yardım Derne-
ği ve Darü'l-İhya Derneği’nin 
destekleri ile de un ve muhtelif 
gıda malzemelerinden oluşan 6 
TIR insani yardım malzemesi 
Özgürlük Filosuna yüklenmek 
üzere Gazze’ye Mevlana Kültür 
Merkezinden uğurlandı. Uğur-
lama törenine, İHH İnsani Yar-
dım Vakfı Konya Şube Başkanı 

Hasan Hüseyin Uysal, AK Parti 
Konya Milletvekili Latif Selvi ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

GAZZE İÇİN MÜCADELEYİ 
SÜRDÜRECEĞİZ 

Uğurlama töreninde konu-
şan, 2010 yılında Gazze’deki 
ablukayı kırmak için yola çıkan 
Mavi Marmara Özgürlük Filo-

su katılımcısı İHH Konya Şube 
Başkanı Hasan Hüseyin Uysal, 
“Bu kararlı adımımızla, Gaz-
ze'deki insanların insanca ya-
şama hakkını korumak için mü-
cadelemizi sürdüreceğimizi bir 
kez daha vurguluyoruz. Bu tür 
insanlık dışı uygulamalara son 
verilmesi ve Gazze halkının in-

sanca yaşama hakkının korun-
ması için uluslararası toplumu 
ve ilgili tüm kurumları göre-
ve davet ediyoruz. Gazze'deki 
haksızlıkların sona ermesi ve 
insanların temel haklarının ko-
runması için mücadelemizi sür-
düreceğiz. Bu çabalarda vicdan 
sahibi herkesin desteğini bekli-
yoruz” dedi. 

Yardımların Ribat İnsani 
Yardım Derneği ve Darü'l-İhya 
Derneği'nin destekleriyle temin 
edildiğini ifade eden Uysal, in-
sani yardım malzemesinden 
oluşan 6 TIR’ın, Gazze'de hal-
kın sıkıntılarının bir nebze de 
olsa giderilmesi amacıyla gön-
derildiğini vurguladı. Konuş-
manın ardından TIR’lar, dualar-
la Gazze'ye uğurlandı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Gazze için tek yürek oldu

Haftasonu Konya’yı rüzgar vurdu. Saatteki hızı 75-90 kilometre hıza ulaşan rüzgar olum-
suzlukları beraberinde getirirken uzmanlar rüzgarın topraktaki nemi de tükettiğini bildirdi 

Nem uçtu gitti!
Hüyük’te kontrolden çıka-

rak yol kenarındaki tabelalara 
çarpan otomobilin sürücüsü 
hayatını kaybetti. Kaza, saat 
03.00 sıralarında Isparta-Kon-
ya Karayolu üzerinde Çukur-
kent Mahallesi'nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Selim Yazar (40) idaresindeki 
42 VU 870 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonu-

cu yol kenarındaki tabelalara 
çarptı. Kazada otomobil içeri-
sine sıkışan sürücü ağır yara-
landı. Ambulans ile Beyşehir 
Devlet Hastanesine kaldırılan 
Yazar, burada yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını 
kaybetti. Hayatını kaybeden 
Selim Yazar’ın Hüyük Devlet 
Hastanesinde temizlik perso-
neli olarak çalıştığı öğrenildi.
 n İHA

Ahırlı’da üç katlı bir evin 
çatı katında çıkan yangın, it-
faiye ekipleri tarafından sön-
dürüldü. Yangın, gece saat-
lerinde ilçeye bağlı Merkez 
Mahallesinde meydana çıktı. 
Edinilen bilgiye göre, M.C.’ye 
ait üç katlı evin çatı katın-
da henüz belirlenemeyen bir 
nedenle yangın başladı. Yalı-

hüyük’ten gelen itfaiye ekip-
lerinin de desteğiyle yangın 
söndürüldü. Yangında herhan-
gi bir can kaybı ve yaralanma 
olmazken evde büyük çapta 
hasar meydana geldi. Yangın 
söndürme çalışmalarını Ahırlı 
Belediye Başkanı Ali Üzlük de 
takip etti.
 n İHA

Tabelalara çarpan 
otomobil sürücüsü öldü

Üç katlı evin çatı katı 
alevlere teslim oldu 



Yerel seçimlerin sonuçlanmasının 
ardından Konya’da da tüm belediye 
başkanları mazbatalarını alarak yeni 
döneme başladı. Konya’daki ilçe bele-
diyelerinde parti farklılıkların olması 
da dikkatlerden kaçmadı. Konya’daki 
en fazla belediye kazanan parti AK 
Parti olurken Cumhuriyet Halk Parti-
si 5 ilçede galip gelmişti. 2019 yerel 
seçimlerinde Konya’da yalnızca Tuz-
lukçu’da galip gelen CHP, bu seçimde 
5 ilçeyi kazanarak yeni döneme Kon-
ya’da güçlü bir giriş yaptı. CHP’li Ak-
şehir Belediye Başkanı Ahmet Nuri 
Köksal, Cihanbeyli Belediye Başkanı 
Dr. Fırat Kızılkaya, Ereğli Belediye 
Başkanı Umut Akpınar, Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu ve 
Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin 
Akbuğa seçimlerle ilgili değerlendir-
melerde bulundu. 

‘ŞOV DEĞİL, YAŞAMIMIN
 BİR SİMGESİ!’

Yüzde 42,63 oy oranıyla Akşe-
hir’de galip gelen Belediye Başkanı 
Ahmet Nuri Köksal, Akşehir’de kol-
tukla birlikte devraldıkları borcu da 
aktardı. 1999- 2004 yılları arasında 
da belediye başkanlığı yapan Köksal, 
Akşehir Belediyesi’nin güncel borcu-
nun 99 milyon lira olduğunu aktardı. 
Yeni dönemde Akşehir’i halkçı bir 
belediyecilik anlayışının beklediğini 
ifade eden Köksal, geçtiğimiz günler-
de gündeme gelen eski model aracı 
hakkında da konuştu. Aracın seçim 
sürecinde kendisine destek vermek 
amacıyla farklı kişiler tarafından or-
taya çıktığını ve bir de hikayesinin 
olduğunu söyleyen Köksal, “Geçmiş 
yıllarda belediye başkanlığı yaptığım 
dönemlerde banka kredisiyle bu mo-
del bir araç alarak ismini de ‘Cum-
huriyet’ koymuştum. Konya halkının 
da çok sevdiği bu model araç, benim 
yaşamımın bir simgesi oldu. Seçim 
sürecinde benden habersiz olarak 
kullanılan ve daha sonrasında bana 
tahsis edilen aracı ben de mesai ha-
ricinde severek kullanıyorum. Aracın 
şov gibi bir amacı kesinlikle yoktur; 
araç benim için bir simgedir.” diye 
konuştu. 

SOSYAL BELEDİYECİLİK DEVAM 
EDECEK! 

Yüzde 54,28 oy oranıyla Tuzluk-
çu ilçesinde yeniden belediye başkanı 

olarak seçilen ve 3 dönem belediye 
başkanlığı görevini yürüten Tuzlukçu 
Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa da 
ilçede bir dönem boyunca uygulana-
cak politikalardan bahsetti. Konya’nın 
borçsuz tek belediyesinin Tuzlukçu 
olduğunu iddia eden Başkan Akbuğa, 
çevre ilçelerdeki belediyelerin yapa-
madığı sosyal projelerin kendi ilçele-
rinde borçsuz bir şekilde hayata geçi-
rildiğine dikkat çekti. Gösterişe değil, 
üretime dayalı bir politika anlayışının 
sürdüğü Tuzlukçu’da yardıma ihtiya-
cı olan aile ve kişiylere özel yürütülen 
politikalar hakkında konuşan Akbu-
ğa, “Yeni doğan bebeklere doğum 
setinden başlayarak 1 yıllık mama ve 
bez yardımımız oluyor. Çocuklarımıza 
kırtasiye, bot ve mont yardımlarımız 
kesintisiz sürüyor. Üniversite okuyan 
çocuklarımıza da ailelerine daha az 
külfet olmaları açısından burs des-
teğimiz devam ediyor. Sosyal bele-
diyecilikteki anlayışımız, bizi tekrar 
iktidara getirdi. Bundan sonra da aynı 
şekilde devam edecek.” şeklinde ko-
nuştu. 

‘YEMEYE, YEDİRMEYE DEĞİL; 
İTİBARDAN TASARRUFA GELDİK!’
Uzun yıllar kazanamadığı bele-

diyelerden biri olan Cihanbeyli’de 
yüzde 46,33 oy oranıyla kazanan 
CHP’nin belediye başkanı Dr. Fırat 

Kızılkaya, ilçedeki kalıplaşmış AK Par-
ti’nin yıkımının zor olacağını ancak 
kendilerinin de çalışmalarıyla bu dö-
nemin CHP adına olumlu geçeceğine 
işaret etti. Büyükşehir Belediyesi’nin 
yetki alanına giren hususların yer al-
dığı Büyükşehir Belediyesi Yasası’nın 
değiştirilmesi gerekliliğine de vurgu 
yapan Kızılkaya, dönem içerisinde 
yapacaklarından bahsederken konuş-
masında yer alan ‘itibar tasarrufu’ 
dikkat çekti. Göreve başladığı andan 
itibaren şeffaf belediyecilik anlayışı ve 
‘Kul hakkı yiyen melundur.’ sloganı ile 
hareket eden Kızılkaya, konuyla ilgili 
detaylı bilgi vererek, “Sosyal demok-
rat parti başkanları olarak yemeye ya 
da yedirmeye değil; itibardan tasar-
ruf etmeye geldik. Ciddi bir tasarruf 
olmazsa maddi olanaklar sıfırlanır, 
bunun bilincindeyiz. Bunun için de ilk 
olarak itibardan tasarruf yapıyoruz. 
Bu anlamda ilk adımı atarak iki ma-
kam aracımdan birini satarak işbaşı 
yaptım.” ifadelerini kulandı. 

25 YIL SONRA MERHUM DAYISININ 
KOLTUĞUNDA! 

1994-1999 yıllarında dayısı Mer-
hum Kenan Akpınar’ın ardından 
Ereğli’de CHP’den kazanan ilk isim 
olan Umut Akpınar da göreve başla-
dı. Mazbatasını almasının ardından 
belediyenin borçları hususunda ça-

lışmalara başlayan Akpınar, beledi-
yenin borçlarını belediye binasına 
asarak tüm vatandaşların haberdar 
olmasını sağladı. Belediyede çalışan 
işçilerle ilgili de bir araştırma kuru-
lunun oluşturulduğuna işaret eden 
Akpınar, “Komisyonda bilgiler değer-
lendirilerek bir torpil söz konusu ise 
gereği yapılacak ancak biz kimsenin 
ekmeğini elinden almaya gelmedik!  
Vicdanımızı kullanarak hangi partili 
olursa olsun tüm vatandaşlara adil 
davranırken eğer bir liyakatsizlik söz 
konusu ise buna da geçit verilmeye-
cek.” dedi.

EREĞLİ, BORÇLARINI AÇIKLADI 
Belediyenin borçlarını açıklayarak 

belediye binasına asan Ereğli Bele-
diyesi, 31 Mart itibariyle 528 milyon 
564 bin Türk Lirası borcu devraldık-
larını söyledi. Bir dönem boyunca 
kendilerinin de diğer CHP’li beledi-
yeler gibi ‘halkçı’ bir belediye anlayışı 
içerisinde olacaklarını aktaran Beledi-
ye Başkanı Akpınar, özellikle reklam 
için billboardlara harcanan para ye-
rine bundan önce olduğu gibi sosyal 
medya üzerinden verilen reklamlarla 
tanıtımların yapılacağını söyledi. Ak-
pınar, belediye başkanlığına tebriki 
için ise kendisine çiçek gönderilmesi-
ni değil; bir bankada ücretlerin topla-
nılarak öğrencilere burs olarak veril-
mesini istemişti.  

‘SEYDİŞEHİR’İN TURİZM 
POTANSİYELİ AÇIĞA ÇIKARILMAMIŞ!’

Partili diğer belediye başkanla-
rının yürüttüğü seçim çalışmalarına 
benzer çalışmaların Seydişehir’de de 
yürütüldüğünü ifade eden Belediye 
Başkanı Hasan Ustaoğlu, ilçenin An-
talya üzerinde ve turizme açık bir ilçe 
olduğunu ancak değerlendirilemedi-
ğini belirtti. 

Ustaoğlu, Seydişehir’in turizm 
potansiyelini ortaya çıkarak birçok 
projeyle başkanlık koltuğunu devral-
dıklarını vurgularken bu projelerin 
ilçedeki birçok noktada hayata geçiri-
leceğini söyledi. 5 ilçede de yapacak-
ları projeden bahseden başkanlarının 
hepsinin ortak düşüncesi ise, vatan-
daşlar tarafından kendilerine verilen 
krediyi doğru kullanarak ‘sosyal ve 
halkçı’ politikalarla ilçelerini her an-
lamda güzelleştirmekten yanaydı. 
n HACER CEYLAN
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Konya'da 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dola-
yısıyla bazı öğrenciler, 
Türk Yıldızları filosunu 
ziyaret etti, pilotlarla 
tanışma ve Türk Yıldız-
ları gösterisini izleme 
imkanı buldu. Konya 3. 
Ana Jet Üs Komutan-
lığı'nda bulunan 134. 
Akrotim Filo Komutan-
lığı'nı ziyaret eden İzzet 
Bezirci İlkokulu ve Ulu-
batlı Hasan İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri 
ve öğretmenleri, bura-
da Türk Yıldızları'nın 
kuruluş amacı, tarihçe-
si, gösterileri ve marka 
değerine ilişkin bilgi-
lendirildi. Türk Yıldız-
ları pilotlarıyla bir süre 
sohbet eden öğrenciler, 
daha sonra Kule Önü İz-
leme Alanı'nda gösteri 
uçuşunu izleme imkanı 

buldu. Ulubatlı Hasan 
İmam Hatip Ortaokulu 
5. sınıf öğrencisi Berat 
Soylu, gösteriden çok 
etkilendiğini belirterek, 
"Çok güzeldi, harikay-
dı. Gerçekten çok iyi bir 
kutlama oldu bizim için. 
Askerlerimizin gücünü 
çok daha iyi anladık. 

Gösteri çok güzeldi. 
Daha önce izlememiş-
tim. İlk başta otobüsler-
le buraya gelirken zaten 
çok heyecanlanmıştık 
ama uçakları görünce 
daha da heyecanlandık. 
Unutamayacağım bir 
anı oldu." diye konuş-
tu. 5. sınıf öğrencisi Ali 
Turalp İnal da pilotlarla 
tanışmayı çok istediği-
ni belirterek, "Çok he-
yecanlıydı. Bugünden 
sonra ben de pilot olma-
ya karar verdim." dedi.
n AA

Türk Yıldızları’ndan çocuklara 23 Nisan gösterisi 

Mahalli İdareler Seçimleri’nde Konya’da 5 ilçede başarı gösteren Cumhuriyet Halk Partili be-
lediye başkanları görevlerine başladı. CHP’li başkanlar, yeni döneme iddialı bir başlangıç yaptı

İddialı başladılar

Ereğli Belediyesi binasına geçmiş dönem belediyesi tarafından 
devralınan borçları asıldı.

Akşehir Belediye Başkanı A. Nuri Köksal, eski model 
aracıyla gündemde yer aldı.

Cihanbeyli Belediye Başkanı Dr. 
Fırat Kızılkaya. Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa. Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu.

Çevremize bir baka-
lım, inceleyelim acaba be-
nim dikkatimi çeken olgu 
sizin de dikkatinizi çekiyor 
mu?

Ülkemizde, şehri-
mizde, mahallemizde, 
işimizde,  bizi ilgilendiren 
sivil toplum örgütlerinde, 
ailemizde arkadaş grupla-
rında bir karar oluşurken;

Etliye sütlüye dokun-
madan konuşmak,

Çekinerek karar al-
mak,

Fikrini söylemekten kaçınmak ya da 
çekinmek,

Aldığımız kararları ifade ederken ya 
da konuşmaya başlarken karşısındakinin 
tepkisine göre konuşmak,

Ortaya konuşmak,
İki manaya da gelecek şekilde dav-

ranmak,
Duruma göre davranmak,
Kollayarak davranmak,
Kendiliğinden harekete geçememek,
Etrafındaki kişilerin onayını beğenisi-

ni beklemek,
Kıskançlık ve güvensizlik duyguları 

göstermek,
Olumsuzu önce söylemek,  kötüyü 

söyleyerek gelecekte rezerv haklılık im-
kânlarını oluşturarak ben demiştim sözü-
ne zemin hazırlamak,

Kendisine gelen eleştirilere ve olum-
suz geri bildirimlere duygusal tepkiler 
vermek,

Şeffaflıktan kaçınmak,
Sürekli savunma mekanizmasını 

çalıştırmak,
Suçluluk ve suçlanma korkusu ile 

yaşamak.
Çevresini suçlayarak ve eksikliklerini 

kollayarak kendini hatasız göstermeye 
çalışmak,

Adımı hep önce başkalarından bek-
lemek,

Taklit etmek, başkalarına bakarak iş 
yapmaya çalışmak,

Kendinden emin olabileceği kendini 
güvende hissedebileceği nispeten kendi-
ne göre yeteneksiz insanlarla çalışmaya 
gayret etmek  ya da kendine minnet duy-
gusu olanlarla çalışma ve yaşama isteği,

Kendisine çeşitli vesilelerle çevrisini 
biat ettirme arzusu,

Tanıdık, hemşeri, hep bir yerlere da-
yanma isteği,

Bu tip davranışı gösteren insanlarla 
yönetilen şehirlerde yaşıyoruz.  Partimiz, 
sivil toplum örgütlerimizi yöneten yöne-
ticiler, çalışma ortamlarımız özgüven ek-
sikliği iklimi ile yaşamlarımızı direkt ya da 
dolaylı olarak etkiliyor.

Özgüven eksikliği ve inisiyatif kulla-
namama sebeplerimize bakarsak;

Bireysel, toplumsal, kurumsal ve 
çevresel yersizliklerimiz başta geliyor,

Potansiyelimizi değerlendirememek,
Kendimizi, çevremizi, kurumumuzu, 

şehrimizi doğru analiz edememek ya da 
hiç analiz etmeden duyumlar ve tahmin-
lerle kararlar vermek,

Öğrenmeye kapalı olmak,
Paylaşım ve dayanışmaya karşı me-

safeli olmak,
Hata yapma korkusu,
Başarısızlık,
Bulunduğu yeri kaybetme korkusu,
Başkalarının yerini almasından kork-

ma,
Kendisini; itiraf etmese de yeterli gör-

memek ya da kendi potansiyelini doğru 
değerlendirememek.

Yönettiği, kurumu, 
örgütü ya da ekibi bir bütün 
olarak değerlendireme-
mek, potansiyelinin farkına 
varamamak…

İletişim yetersizliği, 
,içe kapanıklık,

Belki de bunun yüzün-
den değişime direniyoruz. 
Şehirlerimiz, organizas-
yonlarımız, kurumlarımız 
değişen şartların yönetimi-
ni gerçekleştiremiyor.

Birçok yetenekli insan 
kaynakları bu tip hiyerarşik çarkların diş-
lileri arasından öğütülüyor.

Birçok ilimiz ilçemiz var ki kültürel, 
ekonomik, kabiliyet, varlık olarak devletleri 
kıskandıracak potansiyele sahip ama bü-
yüme özellikleri gösterse de yeteri kadar 
gelişemiyor.

Ülkemiz yönetimi de öyle yılların 
özgüvensizliği dolayışla içine kapanıklığı 
sahip olduğu potansiyelin inisiyatifini kul-
lanmayı engellemiş. Hatta yapamama, 
üretememe psikolojisine hapsolmuş.

Öyle ki ana kanunlarımızı,  yönetim 
biçimlerimizi bile başka ülkeler başka ku-
rumları taklit ederek yapmışız.

İmkânlarımız, potansiyelimiz ve in-
san kaynaklarımızla bir araya gelip sahip 
olduğumuz bu potansiyel imkânlardan 
neler yapabiliriz? Sorusunu sormamışız.

Hala öyleyiz…
Kendimiz başta olmak üzere; ailemiz, 

şirketimiz, devletimiz, sivil toplum örgütle-
rimiz kendi potansiyellerimizin bütününü 
görerek projeler üretmiyoruz.

Oysa özgüvenimiz olsa, doğru ana-
lizler yapabilsek, potansiyelimizin idrakine 
varabilsek ve buna göre potansiyelimize 
uygun projeler geliştirsek eminim bam-
başka yerlerde oluruz.

Belki de alışkanlıkları ile yaşayan bir 
toplum olmamız bizim özgüvenle kendili-
ğimizden harekete geçen inisiyatif kullana-
bilen yöntemler uygulamamızı engelliyor.

Bu kültürel bir iklim ve biz hala bu 
iklimi besliyoruz.

Bu alışkanlığımızdan kurtulabilsek 
belki de içinde bulunduğumuz şirket, 
ülkemizin ve küresel yapının en değerli 
şirketi olacak…

Şehrimiz sadece ülkemizin değil kü-
resel yapının çekim merkezi olacak.

Evladımız belki de evrensel düzeyde 
bir projenin hazırlayıcısı ve uygulayıcısı 
olacak.

Sivil toplum örgütlerimiz sadece 
kendi ülkemizde değil evrensel düzeyde 
insanlığa ışık olacak…

Belki milletimiz insanlığın tekamü-
lünde lokomotif görev üstlenecek, so-
rumluluk alacak.

Mevcut sahip olduğumuz kültürü ve 
alışkanlıkları yaşamın en iyi varlığı olarak 
gördüğümüz sürece   gerçekleri değer-
lendirirken bakış açımız çok dar olacak…

Tarihsel süreçte baktığımızda uy-
garlıklar hep özgün davranışların üzerine 
yükselmiş.

Günümüzde de öyle çağımızı sürük-
leyen bütün gelişmeler özgüven ve inisi-
yatif kullanabilen insanların önderliğinde 
meydana geliyor…

Özgüven ve inisiyatif kullanabilme 
yeterliliği insanın bakış açısını genişletiyor 
toplumların ve bireylerin keşif kapasitesi-
ni yükseltiyor.

Belki de istiklal ve istikbalde insan 
olarak var olmanın temel dayanağı özgü-
ven ve inisiyatif kullanabilme becerimiz 
olacak.

YÖNETİMDE İNİSİYATİF VE ÖZGÜVEN

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK 
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

"SERVİS ŞOFÖRÜ"
Not: Karaman Yolunda ikamet 

edenler tercih sebebidir.

KAZEL HİDROLİK

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

CNC TORNA

CNC FREZE

 CNC DİK İŞLEME MERKEZİ

TOS-TORNA

SİLİNDİRİK PUNTASIZ TAŞLAMA

AZDIRMA FELLOW DİŞLİ İMALATI BÖLÜMÜ

VASIFSIZ ELEMANLAR

BOYACILAR

TESTERE-MATKAP BÖLÜMÜ ELEMANLARI

PAKETLEME ELEMANLARI

MONTAJ ELEMANLARI

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

GÖRÜŞMELER ŞAHSEN YAPILACAKTIR

Büyükkayacıkosb Mah. 514 Nolu Sokak No:2/1 42250 Selçuklu Konya / TÜRKİYE

Telefon  +90 332 239 13 90 (pbx)

FİRMAMIZ BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRMAK ÜZERE

GİYOTİN MAKAS VE ABKANT PRES USTASI 

 ( GENEL ANLAMDA PRESDEN ANLAYAN )

HİDROLİK SİLİNDİR LİFT MONTAJI 

ELEMANLARI

KAYNAKÇILAR

MONTAJ ELEMANLARI

SRC BELGELİ E – SINIFI EHLİYETİ OLAN 

SERVİS ŞÖFÖRÜ

BOYACI

MÜRACAAT ADRESTE ŞAHSEN YAPILACAKTIR.

ADRES : KONYA 4. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
406 SOKAK NO: 4 SELÇUKLU / KONYA

+90 444 39 42



9 22 NİSAN 2024SPOR-4

TARAFTARLARLA 
DAHA GÜÇLÜYÜZ!
TÜMOSAN Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 33. haftasında Corendon Alan-
yaspor konuk etti. Zorlu karşılaşmada taraftar Konyaspor'u yalnız bırakmadı

Trendyol Süper Lig'in 
33. Haftasında Tümosan 
Konyaspor Medaş Konya 
Büyükşehir Stadyumu'nda 
Corendon Alanyaspor  kar-
şı karşıya geldi. Konyaspor 
sahadan 2-0 mağlup ayrıl-
dı. Alt sıralardan uzaklaş-
ma fırsatını kaçıran Tümo-
san Konyaspor 36 puanda 
kalırken üst üste 3. dep-
lasman galibiyeti alan Co-
rendon Alanyaspor puanını 
45'e yükseltti. 

MAÇ ÖNCESİNDE DOSTLUK 
RÜZGARI ESTİ

Tümosan Konyaspor 
Başkanı  Ömer Korkmaz, 
Corendon Alanyaspor Baş-
kanı Hasan Çavuşoğlu’na 
karşılaşma öncesi forma 
takdim etti.  Nalçacılılar 
Taraftarlar Derneği Başka-
nı İbrahim Apalı ise Alan-
yaspor Yörükler Taraftar 
Grubu Lideri Hilmi Güney 
ile stadyumda bir araya 
geldi.

TARAFTARLAR FORMA
 İSTEKLERİNİ PANKARTLAR İLE 

DİLE GETİRDİ
Tümosan Konyaspor- 

Corendon Alanyaspor maçı-
nı tribünde izleyen taraftar-
lar açtığı pankartlar ile her 
maçta olduğu gibi bu maçta 
da forma isteklerini futbol-
culara iletti.  

Taraftarların forma is-
tekleri tribünlerde renkli 
görüntülere sebep oldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

mesadcagla42yeniguntaraftar mesadcagla42

M. ESAD cAgLA - MAc GuNLuKLERi
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Konya'nın efsane 
futbol adamları
13- Necati Erçelebi

Konya’da Kurtuluş Savaşı sırasında Mustafa Kemal’in emriyle oynanan maçı seyretme imkanı yakala-
yan Akşehir’in ilk futbolcularından olan Necati Erçelebi, adını tarihe altın harflerle yazdırmayı başardı

Konya Yenigün Gazetesi olarak 
şehrin futbol tarihine damga vur-
muş isimleri gündeme getirmeye 
devam ediyoruz. Bu kapsamda 
geçmiş dönemde Akşehir İdman-
yurdu’nun şöhretli futbolcularından 
birisi Necati Erçelebi oldu. 

KONYA’NIN İLK RESMİ 
MAÇINI İZLEMİŞTİ

Necati Erçelebi, Akşehir’de 1910 
yılında dünyaya geldi. Erçelebi’de 
adını futbol tarihine altın harflerle 
yazdırmayı başaran isimlerin ba-
şında geliyor. Necati Erçelebi’nin en 
büyük özelliklerinden birisi ise Kur-
tuluş Savaşı sırasında 1922 yılında 
Akşehir’de Mustafa Kemal Ata-
türk’ün emriyle oynanan maçı sey-
retme imkanı bulması olarak dikkat 
çekiyor. Bu maç o dönem Konya’da 
oynanan ilk resmi müsabaka olarak 
biliniyor. O dönem Derviş beyin 
evinin arkasında İstasyon Yolu ara-
zisinde oynanan mücadele döneme 
damga vuran müsabakalardan biri 
olarak tarihe geçmişti. 

AKŞEHİR’İN İLK 
OYUNCULARINDAN

Necati Erçelebi, Akşehir’in ilk 

futbolcuları arasında yer alıyor. 
1927 yılında Akşehir İdmanyurdu 
kuruldu. Başkanı Eczacı Celal bey 
idi.  Daha sonra Erçelebi, bu ta-
kımda oynamaya başladı. O dönem 
her mahallenin kendine ait takımı 
olurdu. Akşehir İdmanyurdu’nda 
o yıllarda Kaleci Haydar Bey, Kara-
kıyma Abdullah, Öğretmen Topal, 
Tuhafiyeci Osman, Cinci Mustafa, 
Tekil Memuru Fazıl Bey, Teğmen 
Şeref, Yüzbaşı Şefket Bey, gibi 
isimler vardı. Erçelebi 1933 yılına 
askere gidene kadar bu takımda 
forma giydi. O dönem Konya ta-
kımları kendi aralarında maçlar 
yapardı. 

FORMA ONUN İÇİN
 BİR ŞEREFTİ

1928 yılında Sanatkarlar İd-
manyurdu kuruldu. 1929’da Konya 
Gençlerbirliği gelmişti. 1932 yılın-
da İdmanyurdu ile maça çıkmışlar-
dı. Erçelebi, askerliğini 10. Alayda 
bedelli olarak yapmıştı. O dönem 
para vermek kaydıyla 6 ay askerlik 
yapılıyordu. 1935 yılına kadar fut-
bol oynamaya devam etti. Erçelebi 
bir hatırasından ise şöyle bahse-

diyor, “Şimdiki futbolcular parayla 
oynuyor. Biz eskiden formamızı, 
ayakkabımızı, kendimiz alırdık. 
Oynamak için can atardık. Bırakın 
para almayı, takıma bizi almala-
rı bile bir şerefti. Futbol oynamak 
bize büyük gurur verirdi. Forma 
aşkı bir başkaydı. Forma adeta na-
mus meselesi gibiydi. Futbolu zevk 
için oynuyorduk” diye bahsediyor. 

9 YILDAN FAZLA 
OYNADI

Necati Erçelebi futbol hayatı 
boyunca 9 yıldan fazla boyunca 
hep sağ bek oynayarak geçirdi. 
Fazla gol atmasa da Erçelebi, hırslı 
yapısıyla ve kanat bindirmeleriy-
le dikkat çekiyordu. 1931 yılında 
Ilgınspor ile karşılaşmışlardı. Bu 
maç Erçelebi’nin unutamadığı 
maçlardan birisi olarak hafızalarda 
yer edinmişti. Akşehir İdmanyurdu 
Ilgın’ı tam 8-0 yenerek tarihi bir ga-
libiyet almıştı. 

Not: Verdiği değerli bilgiler-
den ötürü Konya’nın emektar ve 
duayen gazetecisi Nail Bülbül’e 
teşekkür ederiz
n SAMET AKTAŞ

Erçelebi 6 ay askerlik yapmıştı

30 Ağustos 1930 yılına ait Akşehir İdmanyurdu futbolcularını ve yöneticilerini gösteren bir görsel

Geçmiş döneme ait müsabakaya ait bir fotoğraf karesi

Erçelebi, sağ bek pozisyonunda görev yaptı

Necati Erçelebi 1927-1935 yıllar arasında Akşehir
 İdmanyurdu’nda forma giydi.

1927 yılına ait Akşehir İdmanyurdu’nu gösteren bir kare

Erçelebi tarihe iz bıraktı!

aktassonic42@gmail.com
SAMET AKTAŞ
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Korkmaz’dan 
taraftara çağrı!
Konyaspor Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz, taraflara seslenerek, “Maddi ve manevi olarak elimizden geleni yapıyo-

ruz. Uzun zaman sonra rakip takımın golünü alkışlayan bir taraftar gördüm. Bunlar oyuncuların gardını düşürür ’dedi
Konyaspor’da sıcak gelişmeler 

yaşanmaya devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Fahridun Omerovic, 
yönetiminde ligde kalma mücadele-
si veren Konyaspor’da Alanyaspor, 
yenilgisi camiada tedirginlik oluş-
turmuştu. Yaşanan bu gelişmelerin 
ardından ise sıcağı sıcağına Kon-
yaspor’da patron Ömer Korkmaz, 
kameraların karşısına geçti. Başkan 
Korkmaz, açıklamasında özellikle 
birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyul-
duğunu ifade etti. Konyaspor’un 
camia olarak kenetlenmesi gerek-
tiğinin altını çizen Korkmaz, “Bir 
3 puan daha alıp nefes alalım diye 
düşündük. Ama maalesef beklen-
diğimiz bir oyu oynandı. Şu an eli-
mizdeki takım bu, elimizdeki oyun-
cular ile beraber devam edeceğiz. 

Konyaspor yönetimi olarak maddi 
ve manevi olarak yapıyoruz ve yap-

maya da devam edeceğiz. İçimizde 
taraftarlarının yaşadığının mislini 

yaşıyoruz. Elbette taraftarlarımıza 
karşı sorumluluklarımız var” dedi.

TARAFTAR BİZİM HER ŞEYİMİZ
Her daim desteğe ihtiyacı ol-

duklarını açıklayan Korkmaz, “Ta-
raftarlar bizim her şeyimiz. Ben 
uzun zaman sonra rakip takımın 
golünü alkışlayan taraftar gördüm. 
Bunlar oyuncunun gardını düşürür. 
Biz taraftarlarımızla birlikle hareket 
etmek istiyoruz. Böyle zamanlarda 
coşkumuzu ve moralimizi bozma-
yalım. Bizim en çok istediğimiz şey 
destektir. Bizim en büyük ihtiya-
cımız olan şey destektir. İnsanlar 
kendi çocuğunun, rızkından kesip 
buraya veriyor. Öncelikle bizim lig-
de kalmamız gerek. Verdiğimiz bir 
emek var” ifadelerini kullandı. 
 n SAMET AKTAŞ

Altay: Otizm için 
farkındalık oluşturuyoruz

Yarışlarda derece elde ederek Konya’yı gururlandıran Konya Büyük-
şehir Belediyespor Continental Bisiklet Takımı 59. Cumhurbaşkanlığı Tür-
kiye Bisiklet Turu için antrenmanlarını tamamladı ve yarışlardan önce son 
ziyaretlerini SOBE Vakfına yaparak otizmli çocuklarla vakit geçirdi. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Otizmli çocuklarımızın 
yaşamlarını daha kolay hale getirebilmek için sürekli yeni projeler üreti-
yoruz. Bu kapsamda otizm alanında Türkiye’nin en kapsamlı ve en büyük 
merkezi olarak çalışmalarını sürdüren SOBE Vakfımız özel çocuklarımızın 
ve ailelerimizin en güzel dostu oluyor. Geleneksel hale getirdiğimiz Ulus-
lararası Konya Yarı Maratonu’nu SOBE ile birlikte gerçekleştiriyoruz ve 
böylece her yıl binlerce SOBE gönüllüsüyle bir farkındalığa imza atıyoruz. 
Şimdi de Konya Büyükşehir Belediyemizin Bisiklet Takımı 59. Cumhur-
başkanlığı Türkiye Bisiklet Turu’nda formalarında SOBE logosu taşıyarak 
otizm konusunda bir farkındalık daha gerçekleştirecek. Yaptığımız çalış-
malarla her bir özel çocuğumuzun hayatına dokunarak yarınlarımız adına 
yeni umutlara vesile olmaya devam edeceğiz. Ben, otizm konusunda 
yaptığı çalışmalar için SOBE Vakfı Başkanımız Mustafa Ak’a, tüm SOBE 
çalışanlarına, birlikte çalıştığımız tüm çocuklarımıza ve ailelerine teşek-
kür ediyorum. Farkındalık çalışması için de sporcularımıza ayrıca teşek-
kür ederek başarılar diliyorum.” dedi.

AMAÇ DİKKAT ÇEKMEK
Konya Büyükşehir Belediyesporlu Bisikletçilerin formalarının üzerin-

de yer verdikleri SOBE logosu ile otizm farkındalığına dikkat çektiklerini 
vurgulayan Vakıf Başkanı Mustafa AK, “Günümüzde otizmin görülme 
sıklığı büyük bir hızla artıyor. Otizm alanında erken tanı ile başlayacak sü-
rekli eğitimin önemine her platformda dikkat çekmeye çalışıyoruz. Otizm 
ile ilgili bilinç düzeyinin yükseltilmesine yönelik yapılan farkındalık ça-
lışmalarına destek verilmesi çok önemli. Bu anlamda Konya Büyükşehir 
Belediyespor ve Vakfımız iş birliği sayesinde bisikletçilerimizin formaları; 
otizm farkındalığı için sesimiz oluyor.” dedi. n SPOR SERVİSİ

Ömer Korkmaz



Galatasaray karşılaşmasına 
kadar 7 maçlık yenilmezlik serisini 
cebinde taşıyan ve bu özgüvenle 
şampiyonluk adayının karşısına 
çıkan Alanyaspor, ilk 45’i 0-0’la 
geçerken, ikinci 45’de ise deyim 
yerindeyse kalbura döndü.

Turuncu yeşilliler, özellikle 
Ömer Erdoğan’dan sonra Fa-
tih Tekke’nin göreve gelmesiyle 
birlikte lige ağırlıklarını koyarak, 
Konya plakasını yakaladılar…

Yani 42 puan ulaştıılar...
Alanyalılar, Galatasaray ma-

çında mecazi anlamda ilk golü, 
19. dakikada yediler!..

Alanyaspor teknik direktörü 
Fatih Tekke, hakeme itiraz ya da 
sinkaflı bir kelimeden sonra kır-
mızı kart görerek, tribüne çıktı. Bu 
lider Galatasaray karşısında Alan-
yaspor için önemli bir eksiklikti…

Buna rağmen Alanyalılar, oyun 
disiplininden taviz vermediler ve 
ilk yarıyı gol yemeden tamamla-
dılar…

İkinci yarıda ise resmen dağıl-
dılar…

Alanyaspor 2-0 gerideyken Fa-
tih Tekke’den sonra 64. dakikada 

da Lorey Fer’de kızarınca, deyim 
yerindeyse Galatasaray’ın ekme-
ğine yağ sürüldü…

Futbolla ilgilenen herkes, 
özellikle de Fenerbahçeliler, Alan-
yaspor’dan sürpriz bir galibiyet 
beklediler, ama Galatasaray işi 
şansa bırakmadı…

Dolayısıyla Alanyaspor dağıl-
mış bir ruh haliyle Konyaspor kar-
şısına çıktı.

RAKİPLER KAYBETTİ, KON-
YASPOR KAZANDI

Konyaspor ise açık konuşmak 
gerekirse, kimsenin beklemediği 
sürpriz bir galibiyetle 3 puan ka-
zandı…

Hem Kasımpaşa gibi zorluk 
derecesi çok yüksek bir deplas-
manda, hem de Ankaragücü hariç, 
bütün  rakiplerinin puan kaybettiği 
bir haftada çok büyük kazanç oldu 
Konyaspor adına…

Bu sadece bir galibiyet değil, 
özgüven ve moralde kazandı yeşil 
beyazlılar…

Ligin ilk yarısında Alanya’da 
oynanan maçta kazanan olmamış 
ve takımlar 2-2’lik beraberlikle sa-
hadan ayrılmışlardı…

Bu beraberlikten 
sonra Alanyaspor 11, 
Konyaspor ise 14 pu-
ana ulaşmıştı…

14. haftanın puan 
sıralamasında Alan-
yaspor 11 puanla 19. 
sırada, Konyaspor ise 
14 puanla 15. Sırada 
yer almış…

Alanyaspor 14. 
haftadan sonra 31 
puan toplarken, Konyaspor ise 22 
puan almış…

Özetlersem; Alanyaspor gaz 
pedalına yüklenmiş, Konyaspor 
ise frene basmış.

*
MAÇA GELİNCE
Tribünlerin kendi aralarındaki 

gizli bir rekabetin ya da tatlı bir 
sürtüşmenin verdiği  bir ortamda, 
iki takım oyuncuları sadece ka-
zanma adına çıktılar sahaya…

Üç puanın Konyaspor’a yüzde 
yüz ilaç gibi geleceği maça tem-

kinli başladı iki takım 
da…

Konyaspor’da Po-
lonyalı kaleci Jakub 
Slowik mide rahatsız-
lığı geçirmesi nede-
niyle  kalede genç ka-
leci Deniz Ertaş görev 
yaptı…

Teknik adamlar 
Kasımpaşa maçındaki 
hatayı tekrarladılar ve 

gol bölgesinde, en çok gol atan 
yabancı oyuncu olmasına rağmen 
Çikalleşhi kenarda tutulurken  yine 
Sambou’ya görev verdi.  Daha 
maçın başında, rakibiyle girdiği 
mücadelede burnu kırılan Oğul-
can yerini Cicaldau’ya bıraktı…

Konyaspor’un ilk dakikalar-
daki baskısını kıran konuk takım 
Alanyaspor 10. dakikadan sonra 
rakip yarı alanında daha çok gö-
rülmeye başladı. Oğuz, Yusuf Öz-
demir, Efecan ve gol ayağı Ahmed 
Hassan gibi oyunculara sahip 

olan Alanyaspor, defansın arkası-
na atılan toplarla tehlikeli olmaya 
çalıştı…

İlk yarının son 10 dakikasında 
zaman zaman defansını da orta 
alana kadar çıkartarak  oyunun 
boyunu kısaltan ve alan daraltan 
Alanyaspor’a karşı Konyaspor se-
yircinin tepkisiyle biraz hareketle-
nir gibi olduysa da yeşil-beyazlılar 
devreyi gol pozisyonu üretmeden 
ve şut atmadan tamamladı. 

Alanyaspor, iki takım adına 
pozisyon olarak kısır geçen  ilk 
yarının uzatma dakikalarında  
Oğuz’un asistliği ve Haderjonay’ın 
golüyle soyunma odasına 1-0 
önde girdi. 

2. YARIDA DA TEK GOL
İkinci yarıya da takımlar aynı 

11’leri ile başladı…
Konyaspor’da yanlıştan dön-

medi ve ilk yarıda hiç bir varlık 
gösteremeyen Sambou gol ümidi 
olarak görev yaptı yine…

İlk dakikalar, ilk yarıya oranla 
biraz daha hareketli geçti,. Ev sa-
hibi ekip önde daha çok görülme-
ye başladı…

Konyaspor 60. dakikada Nda-

o-Nzonzi işbirliğiyle gol yaklaştı, 
ancak kaleci Ertuğrul yatarak topu 
kontrol etti. .. 

Ev sahibi Konyaspor’da tem-
knik adamlar 68. Dakikada üç 
oyuncu değişikliğine gitti.  Sam-
bou, Soner ve Ethemi oylundan 
çıkarken seyirci tarafından ıslık-
landı ve yuhalandı. Moreno, Çi-
kalleşhi ve Prip oyuna dahil oldu. 
Bu değişiklikler takıma hareketlilik 
getirdi…

Konyaspor maçın başından 
itibaren ilk şutunu 72. dakikada 
Prip ile çekti, ancak top kaleci Er-
tuğrul’da kaldı…

 İlerleyen dakikalarda Kon-
yaspor’un sonuçsuz  ataklarına 
karşı Alanyaspor topa daha çok 
hakim olarak oyunu kontrolünde 
tutmak istedi…

Alanyaspor’un tek korner atı-
şını 90. dakikada kullandığı ma-
çın 90 artı 2. dakikasında Carlos 
Eduardo  30 metreden attığı golle 
skoru belirledi: 0-2..

Bu sonuçla Konyaspor 36 pu-
anda kalarak tehlike yaşamaya de-
vam ederken, Alanyaspor puanını 
45’e yükselterek iyice rahatladı..

BU YENİLGİ OMEROVİC’E YAZAR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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Fotoğraflar: Muhammed Esad Çağla

Konyaspor YOK’ları oynadı!
Trendyol Süper Lig'in 33. Haftasında temsilcimiz TÜMOSAN Konyaspor sahasında konuk ettiği Corendon 
Alanyaspor'u 2-0 mağlup oldu. Yeşil beyazlılarda alınan bu yenilgi camiada büyük tedirginlik oluşturdu

Süper Lig’de heyecan kaldığı 
yerden devam ediyor. Bu sezon 
Teknik Direktör Fahridun Omero-
vic, yönetiminde alt sıralardan kur-
tulmayı hedefleyen Anadolu Kartalı 
TÜMOSAN Konyaspor, kendi saha-
sında Alanyaspor’u konuk etti. Yeşil 
beyazlılar sahaya; Deniz; Uğurcan, 
Adil, Hadebe, Guilherme, Soner, 
Nzonzi, Oğulcan, Ndao, Ethemi, 
Sambou ile çıktı. Konyaspor’da ra-
hatsızlığı nedeniyle tecrübeli kaleci 
Slowik bu maçta görev almadı.

Mücadelede Antalya ekibinin 
gollerini Florent Hadergjonaj ve 
Carlos Eduardo kaydetti. Sahadan 
mağlubiyetle ayrılan Konyaspor 36 
puanda kalırken üst üste 3. dep-
lasman galibiyeti alan Corendon 
Alanyaspor puanını 45'e yükseltti. 
Konyaspor, Süper Lig'in 34. haf-
tasında Sivasspor'a konuk olacak. 
Alanyaspor ise evinde küme düş-
mesi kesinleşen İstanbulspor ile 
karşılaşacak.

İLK YARI
Trendyol Süper Lig'in 33. haf-

tasında TÜMOSAN Konyaspor ile 
Corendon Alanyaspor arasında oy-
nanan maçın ilk yarısı, 1-0 konuk 
ekibin üstünlüğüyle tamamlandı. 
29. dakikada Oğuz Aydın'ın orta 
sahadan getirdiği topla ceza saha-
sında buluşan Ahmed Hassan'ın 
vuruşunda, meşin yuvarlak kale 
önündeki defansın müdahalesiyle 
oyun alanına döndü.37. dakika-
da Cicaldau'nun ortasında topla 
buluşan Ethemi'nin vuruşunda, 
meşin yuvarlak kaleci Ertuğrul Taş-
kıran'da kaldı. 45+1'de Corendon 

Alanyaspor 1-0 öne geçti. Ceza sa-
hası içerisinde topla buluşan Oğuz 
Aydın'ın ortasında Hadergjonaj'ın 
sert vuruşunda, meşin yuvarlağı 
filelere yolladı. Corendon Alan-
yaspor, maçın ilk yarısını 1-0 önde 
bitirdi.

İKİNCİ YARI
51. dakikada Yusuf Özde-

mir'in ortasında topla buluşan 
Oğuz Aydın'ın şutunda, top kaleci 
Deniz Ertaş'ta kaldı. 86. dakika-
da Guilherme'nin ortasında ceza 
sahası içerisinde N'zonzi'nin kafa 
vuruşunda, meşin yuvarlak yan-
dan dışarıya gitti. 90+1. dakikada 
konuk ekip farkı 2'ye çıkardı. Orta 
sahadan götürdüğü topa ceza sa-
hası dışından sert vuran Eduardo, 
meşin yuvarlağı filelerle buluş-
turdu: 0-2 Karşılaşma, Corendon 
Alanyaspor'un 2-0'lık üstünlüğüyle 
sona erdi.

OMEROVİC: ALANYASPOR BİZDEN 
DAHA İYİYDİ

Konyaspor Teknik Direktörü 

Fahrudin Omerovic, Corendon 
Alanyaspor karşısında 2-0’lik mağ-
lubiyetin ardından yaptığı açıkla-
mada, “Alanyaspor bugün bizden 
daha iyi oynadı. Hak ettiği galibiyeti 
aldı” dedi. Omerovic, "Gerçekten 
üzgünüz bu sonucu beklemiyor-
duk. Sonuçta futbolda nasıl mağ-
lubiyet varsa aynı zamanda galibi-
yet de var. Maçtan önce zaten bir 
takım şok yaşadık. Jakub’un bir 
hastalığı oldu. 5. dakikada Oğul-
can'ın sakatlanması, burnunun 
kırılması, bir anda çok büyük bir 
şok etkisi oluştu takımın üzerinde. 
İlk devre zaten istediğimiz oyunu 
yapamadık. Alanyaspor'un doğru 
yere yerleşimiyle, doğru pas tra-
fiğiyle bizi bir şekilde kaleden çok 
uzak tutmayı başardı. Ben de bek-
liyordum ilk devre 0-0 bitsin diye. 
Sonuçta bir ikinci devre farklı bir 
belki şey hamle yapabilirdik. Ama 
0-0 giderken yine 45+1. dakikada 
üçüncü şok olarak bize oldu. İkin-
ci devre, biraz daha direkt oyunu 

daha baskılı, daha kaleye doğru bir 
şekilde pas oyunuyla hamle yaptık. 
Nispeten bunu da başardık. Maç 
1-0 giderken birkaç tane belki gol 
olabilecek pozisyonlar bulduk ama 
maalesef onu da atamadık. En son 
zaten uzatmalarda ikinci golü ye-
dik. Sonuçta Alanyaspor bugün 
bizden daha iyi oynadı. Hak ettiği 
galibiyeti aldı diye düşünüyorum. 
Onları da tebrik ediyorum” dedi. 

ALANYA’NIN HEDEFİ 
ARTIK AVRUPA

Alanyaspor Teknik Sorumlusu 
Orhan Çıkırıkçı, Konyaspor maçı-
nın ardından yaptığı açıklamada, 
"İnşallah önümüzdeki haftalarda 
daha çok puan alıp belki Avrupa 
hayalimizi gerçekleştirebiliriz diye 
düşünüyorum” dedi. Corendon 
Alanyaspor, Trendyol Süper Li-
gi’nin 33. haftasında deplasman-
da karşılaştığı Konyaspor’u 2-0’lik 
skorla mağlup etti. 

Maçın ardından düzenlenen 
basın toplantısında konuşan Tek-
nik Sorumlu Orhan Çıkırıkçı, “Ön-
celikle Konyaspor'a geçmiş olsun 
diliyorum. Alanyaspor olarak dep-
lasmanda Konyaspor’u burada 2-0 
yenip çok iyi bir puan aldığımızı 
düşünüyorum. Takımımı tebrik 
ederim, çok iyi oynadılar. Fatih Ho-
ca'nın antrenmanlarda gösterdiği 
bütün her şeyi çalıştılar ve bunda 
başarılı oldular. İnşallah önümüz-
deki haftalarda daha çok puan 
alıp biz de belki Avrupa hayalimizi 
gerçekleştirebiliriz diye düşünüyo-
rum” diye konuştu.
n SAMET AKTAŞ

Omerovic Orhan Çıkırıkçı

Konyaspor’un Alanyaspor karşısındaki performansı eleştirilerin he-
defi oldu. Yeşil beyazlılar haftaya Sivasspor’u mağlup edip Alanya 

faciasını telafi etmek istiyor


